
J e g y z ő k ö n y v  

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 30-án tartott 

munkaterv szerinti, általános közmeghallgatással egybekötött nyílt üléséről (2023/XVIII. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-

Nagy Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, Lengyel János és Kozma Dániel 

képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Dr. Varga Annamária irodavezető, 

Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Dr. Nagy Molnár Miklós, a Györffy 

István Nagykun Múzeum igazgatója, Andrási Zoltán a Karcagi Erőforrás Kft. 

ügyvezetője, Somogyi Gabriella külsős bizottsági tag, a Karcag Televízió és a 

Karcagi Hírmondó munkatársai, Magyar Mónika ügykezelő, Bene Julianna 

szervezési ügyintéző, Donkó Gábor informatikus és Kovács Mária szervezési 

ügyintéző-jegyzőkönyvvezető, a lakosság részéről kb. 20-25 fő. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket és a 

televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 11 képviselő megjelent, az ülés 

határozatképes, azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirendi pont kerüljön 

felvételre.  

 

13. pótnapirend: Javaslat a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat  

benyújtására 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet. 

 

1. Beszámoló a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

végrehajtásáról 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Javaslat az egyes haszonbérbe adott termőföldek 2024. évi haszonbérleti díjának 

mértékére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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3. Javaslat a Karcag városban működő helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztására  

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

4. Javaslat a Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és 

póttagjainak megválasztásáról szóló 50/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

5. Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatalnál történő igazgatási szünet elrendelésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

6. Javaslat a szociális alapszolgáltatások körében a CÍVIS Szociális Étkezési Központ által 

végzett népkonyha szolgáltatás lehetőségének biztosítására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

7. Javaslat iskolavédőnői körzetek és egyéb, egészségügyi alapellátási körzetek 

módosításának kezdeményezésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

8. Javaslat Karcag Város Önkormányzatának a Belügyminisztérium által indított járási 

Startmunka Mintaprogram Projekt terveinek benyújtása érdekében kötendő 

megállapodásra  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társasággal kötendő, 

a Társaság tulajdonában lévő kutak és vízhálózat bérletéről szóló megállapodásról szóló 

299/2018. (XI.29.) „kt” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat Karcag város víziközműveinek 2023-2037 évekre vonatkozó Gördülő 

fejlesztési tervéről szóló 187/2022. (VIII.31.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Szepesi Tibor polgármester 

Rózsa Sándor jegyző 

   Szabóné Bóka Réka irodavezető 

    

12. Javaslat a Karcag, Zöldfa utca 48/B. TT. 4. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Javaslat a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat benyújtására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 
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226/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 30-i ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. november 30-i, munkaterv szerinti, 

általános közmeghallgatással egybekötött ülésének ismertetett napirendjét elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 12. napirendi pontot – a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) 

bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

227/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12. napirendi pontot – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt 

köszöntésekre kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket, 

majd azt követően a két ülés között történt fontosabb eseményekről adjon tájékoztatást.  

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Asztalosné Csikós Ildikót, a Nemzeti Agrárgazdasági 

Kamara falugazdászát, aki 2023. október 20-án a Magyar Mezőgazdasági Múzeumban az 1956-

os forradalom és szabadságharc emléknapja, október 23-a alkalmából megtartott ünnepségen 

Nagy István agrárminiszter úrtól Miniszteri Elismerő Oklevelet vehetett át a karcagi 

gazdálkodók támogatása érdekében végzett áldozatos munkájáért, társadalmi szerepvállalásáért. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Asztalosné Csikós Ildikó falugazdászt, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester 

úrtól a virágcsokrot átvenni. 

 

– Asztalosné Csikós Ildikó köszöntése, a virágcsokor átadása – 
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Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2023. október 28-án a Nemzeti 

Közszolgálati Egyetem Ludovika Arénájában került megrendezésre az IBK – Ludovika 

Nemzetközi Nyílt Kyokushin Karate Bajnokság, melyen a Karcagi Sportegyesület Karate és 

Thaibox szakosztályának képviseletében 

 

Magyar Levente 75 kg-ban I. helyezést ért el, továbbá elnyerte a legjobb férfi versenyzőnek 

járó díjat, Pallagi László pedig férfi KATA kategóriában II. helyezést ért el. 

 

Az elért kiváló eredményekhez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert 

és jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Magyar Leventét, Pallagi Lászlót, illetve Gyarmati Imre szakosztály vezetőt és edzőt, 

hogy legyenek szívesek kifáradni és Polgármester úrtól az ajándékot átvenni. 

 

– Magyar Levente és Pallagi László köszöntése, ajándékok átadása – 

– Gyarmati Imre köszöntése, ajándék átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a megjelenteket, hogy 2023. november 7-én Nádudvaron 

került megrendezésre a Legszebb Konyhakertek – Magyarország Legszebb Konyhakertjei 

program országos díjkiosztó ünnepsége, ahol Csontos Lajos és Csontosné Szilágyi Erzsébet 

normál kert kategóriában másodjára elnyert, megerősítő országos díj elismerésben részesült. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Csontos Lajost és Csontosné Szilágyi Erzsébetet, hogy legyen szíves kifáradni és 

Polgármester úrtól az ajándékot, illetve a virágcsokrot átvenni. 

 

– Csontos Lajos és Csontosné Szilágyi Erzsébet köszöntése, az ajándék, illetve a virágcsokor 

átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: 2023. november 28-án ünnepélyes keretek között mutatták be a 

vármegye gazdaságának és legjelentősebb vállalkozóinak teljesítményét elemző TOP 50 

kiadványt Jászberényben, a Szatmári Rendezvényházban. A rendezvényen eredménye alapján 

Csontos György egyéni vállalkozó, bútorasztalos mester az Év Vállalkozása Díjat vehette 

át. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Csontos György egyéni vállalkozót, bútorasztalos mestert, hogy legyen szíves 

kifáradni és Polgármester úrtól az ajándékot átvenni. 

 

– Csontos György köszöntése, az ajándék átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: A két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről adott 

tájékoztatást. 

 

2023. október 25-én Budapesten, a Kazak Köztársaság fennállásának 25. évfordulós 

ünnepségén Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony képviselte az Önkormányzatot. 
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2023. október 27-én „Közéleti szerepek és politikai életpályák a két világháború közötti 

Magyarországon” – a Karcag Városi Önkormányzat és a Debreceni Egyetem Történelmi Intézet 

közös konferenciát tartott a Városháza dísztermében. A konferencián Dr. Pintér Zoltán tartott 

előadást Dr. Rimaszombati Imre katonai és közéleti pályája címmel. Az eseményem részt vett: 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti Ildikó képviselő asszony. 

 

2023. október 29-én a Városi Sportcsarnok adott otthont a Karcagi Kátai Gábor Kórház 

szervezésében megrendezett Kátai–kupa focitornának, melynek eredményhirdetésén a díjakat 

Nagyné László Erzsébet képviselő asszony adta át. 

 

2023. október 29-én a Székely Autonómia napján a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a 

Bengecsegi Kilátónál Őrtűzgyújtást szervezett. A rendezvényen Molnár Pál, Nagyné László 

Erzsébet és Pánti Ildikó képviselők voltak jelen.  

 

2023. október 31-én Halottak napja alkalmából Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és 

jómagam helyeztük el a tisztelet és az emlékezés koszorúit az első és második világháborús 

emlékműveknél, a Levente emlékműnél, Dobos László, Szentesi Tóth Kálmán, Hajnal István 

polgármesterek sírjánál, valamint a Hortobágyi Munkatáborba Elhurcoltak Emléktáblájánál. 

 

Szintén október 31-én az Ifjúsági Ház adott otthont a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

„Elhunyt roma testvéreink, szüleink, rokonaink emlékére” című fotókiállításnak. A 

rendezvényen Pánti Ildikó képviselő asszony jelent meg az Önkormányzat képviseletében. 

 

2023. november 1-jén, a katolikus egyház szervezésében a Katolikus temetőben a felújított 

feszületnél halottak napi emlékező misén Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt. 

 

2023. november 4-én a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás nyílt napot 

szervezett karcagi hulladékkezelő telepen.  A nyílt napon Dr. Pintér Zoltán képviselő úr vett 

részt.   

 

Szintén november 4-én volt 60 éve annak, hogy megkezdte működését a Vörös Meteor SE 

keretein belül megalakult tájékozódási futó szakosztály Karcagon. Ebből az alkalomból egy 

családias, kiváló szervezésű emlékversenyt rendeztek meg a szervezők. A versenyt Szepesi 

Tibor polgármester úr nyitotta meg, jelen volt Molnár Pál képviselő úr. 

 

2023. november 7-én Nádudvaron került megrendezésre a Legszebb Konyhakertek – 

Magyarország Legszebb Konyhakertjei program országos díjkiosztó ünnepsége, ahol a 

díjazottakat Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony – programigazgató, valamint Tarpataki 

Tamás, az Agrárminisztérium helyettes államtitkára köszöntötte. 

 

2023. november 10-én Budapesten, a Karcagi Öregdiákok Baráti Körének rendezvényén 

Szepesi Tibor polgármester úr számolt be a városban zajló fejlesztésekről, tervekről. 

 

Szintén november 10-én a Déryné Kulturális Központban tartotta az Erkel Ferenc Alapfokú 

Művészeti Iskola 75. jubileumi koncertsorozatának záróhangversenyét. Az eseményen Sári 

Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Nagyné László Erzsébet képviselő asszony volt jelen.  

 

2023. november 13-án a Györffy István Katolikus Általános Iskola Szent Márton napi lámpás 

felvonulást szervezett a városközpontban, melyen Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt. 
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Ugyancsak november 13-án a Városháza dísztermében került megrendezésre a Szociális 

Munka Napi ünnepség, ahol Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a szociális szféra 

munkavállalóit. Az ünnepségen átadásra kerültek Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díjai 

Ökrösné Sári Anita, a Karcagi Kátai Gábor Kórház szociális szervezője, Törőcsik Lajos 

Zoltánné, a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ Értelmi 

Fogyatékosok Napközi Otthonának terápiás munkatársa, a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény Horváth Ferenc utca 1. szám alatt működő 

főzőkonyha élelmezési csoportja: Magyar Andrea élelmezésvezető, Ábrahám Ildikó főszakács,  

Nagy Nóra, Béres Zoltán és Varga János Szabolcs szakácsok, Bajusz Józsefné, Dobrai Ferenc, 

Horváth Józsefné, Kocsis Sándorné, Kóródi Szilvia, Molnár Lajosné, Szatmári Erzsébet és 

Szikszai Sándor Mihályné konyhai kisegítők, Janó Mária, a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény terápiás munkatársa, valamint Szűcs Imréné, 

a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsőde Intézményének konyhalánya részére.  

A díjazottak életútját Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony ismertette. Az ünnepségen 

Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt. 

 

2023. november 18-án a Szent Erzsébet kápolnában tartott Erzsébet napi búcsúi szentmisén 

Pánti lldikó képviselő asszony volt jelen. 

 

Szintén november 18-án 20. jubileumi Néptánc gáláját és bálját tartotta a Déryné Kulturális 

Központ. A gálát Szepesi Tibor polgármester úr nyitotta meg és köszöntötte azokat a 

táncpedagógusokat és táncosokat, akik az elmúlt 20 év alatt a karcagi néptánc oktatásában, 

népszerűsítésében részt vettek. A rendezvényen Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony 

vett részt. 

 

2023. november 24-én a Városháza Kántor Sándor termében a legnagyobb karcagi adófizető 

vállalkozások képviselői részére került megrendezésre a „KÁVÉSZÜNET” című program, 

melyen karcagi aktualitásokról Szepesi Tibor polgármester úr, „Új hazai nagybanki partner a 

piacon” címmel Puskás András, az MBH Bank vezérigazgató-helyettese, „Gazdasági és 

társadalmi versenyképesség növelése a Nagykunságban” címmel pedig Páldi Tamás, a Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat irodavezetője tartott előadást. A rendezvény 

végén az érdeklődők megtekintették a Sámándob épületét. A rendezvényen Gyurcsek János és 

Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, valamint Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úr vett részt. 

 

2023. november 25-én az Akácliget Fürdő rendezvénytermében tartotta év végi rendezvényét 

a Mozgáskorlátozottak Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Egyesületének Karcagi Csoportja. 

A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte az egyesület tagjait, jelen volt 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úr. 

 

2023. november 28-án Pánti Ildikó képviselő asszony a Nyugdíjas Pedagógus Klub 

foglalkozásán vett részt. 

 

Szintén november 28-án a Déryné Kulturális Központban Rétvári Bence a 

Belügyminisztérium miniszterhelyettese, parlamenti államtitkár „Védjük meg Magyarország 

szuverenitását” címmel tartott fórumot. A fórumon Szepesi Tibor polgármester úr, Sári Kovács 

Szilvia alpolgármester asszony, Dr. Kanász-Nagy László, Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál, 

Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt.  

 

2023. november 29-én Szepesi Tibor polgármester úr részt vett a veszélyes anyagokkal 

kapcsolatos súlyos balesetek elleni védekezésről szóló kormányrendelet előírásainak betartása 

miatt készült, Karcag Város Külső Védelmi Tervének felkészítésén és részleges gyakorlatán. 

Szintén november 29-én a Városháza Kántor Sándor termében Szepesi Tibor polgármester úr 
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köszöntötte a Karcagi Polgármesteri Hivatal nyugdíjas munkatársait. A találkozón Gyurcsek 

János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek is jelen voltak.   

 

Ugyanezen a napon a Déryné Kulturális Központban került megrendezésre a „Komplex 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése Karcag Város, valamint a Tisza-tó térségében, 

különös tekintettel az elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” című 

beruházás szemléletformálással kapcsolatos kampányának zárórendezvénye, ahol Szepesi 

Tibor polgármester úr köszöntötte a résztvevőket és a projekthez kapcsolódó rajz- és irodalmi 

pályázat nyerteseinek díjátadásában is közreműködött. A rendezvényen Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony vett részt. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr tájékoztatását és elmondta, hogy sok 

rendezvény volt a két testületi ülés közötti időszakban és ugyanez várható az adventi 

időszakban is, melynek programjaira szeretettel hívott minden érdeklődőt.  

Bejelentette, hogy a szabadságolási tervtől eltért, mert a két ülés között eltelt időszakban 

kevesebb szabadságot vett ki. 

Bejelentette továbbá, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség és megkérdezte a 

Képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek napirend előtti kérdése. Lengyel János 

képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Lengyel János képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket és kérdéseket 

intézett Polgármester úrhoz.  

Ahogy azt annak idején ígérte, a gumifeldolgozó üzemmel kapcsolatban ismételten kérte 

Polgármester urat és a Képviselő-testületet, hogy ezt a veszélyes gumifeldolgozó üzemet ne 

hozzák Karcagra, mert veszélyezteti a város lakosságát és nagyon közel van a városhoz.  

Következő kérdését a Gyarmati út és 4-es számú főút kereszteződésének biztonságosabbá 

tételével kapcsolatban tette fel és megkérdezte, hogy a másfél éve ígért biztonságtechnikai 

eszköz, lámpa vagy körforgalom mikor kerül megvalósításra, mikor lesz biztonságosabb a 

kereszteződés, mert ott sajnos azóta is vannak balesetek.  

Harmadik kérdése a Kispostával volt kapcsolatos és megkérdezte, hogy hogyan lehetne a 

Kispostát újra megnyitni. Polgármester úr legutóbb azt ígérte, hogy folyamatban vannak a 

tárgyalások a Postával, de erről még nem kaptak tájékoztatást. Az interneten terjednek a hírek, 

hogy több településen is megnyíltak vállalkozók által az ilyen kisposták. Kérte, hogy ezeket a 

feltételeket meg lehetne osztani a karcagiakkal, hátha valakinek lenne kedve vagy lát benne 

fantáziát és megnyitná a kispostát. Kérte Polgármester urat, ha ismertek a Posta feltételei, akkor 

adjon lehetőséget arra, hogy a Karcagi Hírmondóban meg legyen hirdetve, hátha valaki 

megnyitná ezekkel a feltételekkel újra a kispostát, mert szeretnék, ha újra működne. 

A következő kérése a vízelvezető rendszerrel kapcsolatos volt és elmondta, hogy megszavazták, 

szükség is van rá, de az elvégzett munka milyenségével vannak problémák. Megkérdezte, hogy 

a helyreállítást végző munkacsoport mikor fog érkezni, mert több helyen vannak az utak 

átvágva és csak zúzott kővel vannak feltöltve. Az átvágásokban ez a zúzottkő már kipattogott, 

csak aszfalt van, és már most olyan mélyek ezek az átvágás során keletkezett lyukak, hogy 

károsítják a gumiabroncsokat. Megkérdezte, hogy mikor lesznek leaszfaltozva ezek az 

átvágások és ugyanez a kérdés vonatkozik a bejárókra is, a lakóházak átvágott bejáróit hogyan 

fogják helyreállítani. Mindenki azt válaszolta, akitől megkérdezték, hogy majd jön a 

helyreállító brigád, csak még nem találkoztak velük. 

Következő kérdése egy lakossági kérés, amely a defibrillátorokkal kapcsolatos. Elmondta, hogy 

egy mentős ismerőse kérdezte, hogy nem lehetne-e minden iskolába defibrillátort elhelyezni. 

Ezt a kérést továbbította most Polgármester úr felé, de tudomása szerint több helyen is van már 

Karcagon, de minél több helyen van, annál jobb. Kérte, hogy ha lesz pályázati lehetőség, akkor 

igenis az iskolákba is kellene defibrillátor. Az interneteten rá akart keresni ezekre a helyekre, 

és informatikai segítséget is kért, mert nem igazán működik a Google, hogy hol van Karcagon 
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defibrillátor. 8 helyet mutatott, de nem jó helyeken. Jó lenne ezt pontosítani, mert ha baj van 

akkor, akkor bizony percek, másodpercek kérdése, hogy hol vannak Karcagon ezek a 

defibrillátorok, mert nem pontosan mutatja, hogy hol vannak ezek a készülékek, nem helyesen 

jönnek ki az információk. Véleménye szerint jó lenne, ha pontosítanák ezeket az adatokat és 

akik keresik Karcagon a defibrillátort, akkor pontosan tudják meg, hogy hol is vannak ezek a 

helyek.  

Utolsó kérdésként említette és reményét fejezte ki, hogy egyet fognak érteni. Elmondta, hogy 

a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottságban beszéltek arról, és szinte az összes tag 

rábólintott arra, hogy Karcagnak körülbelül 1200 hektár mezőgazdasági területe van és jó lenne, 

ha befektetnének a jövőbe és egy irányelvet fogalmaznának meg a jövőre nézve azzal 

kapcsolatban, hogy Karcag termőterületeinek minimum 50%-a fásított legyen. Megkérték a 

Hivatalt, hogy vizsgálja meg, milyen pályázatok vannak. Tudomásuk szerint nagyon jó 

pályázatok vannak erdőtelepítésre és kérte, hogy próbálják meg területeik nagy részét 

befásítani. 100-200 évre gondolkozzanak, hogy tényleg a jövőbe fektessenek. Hangsúlyozta, 

hogy a tavalyi nagy aszály miatt a legfontosabb az, hogy legyen több erdős terület. Véleménye 

szerint meg tudják tenni, földterületük van, most van pályázati forrás is, elhatározás kérdése az 

egész, és ha van rá lehetőség, ezt foglalják írásba is. Kíváncsi arra, hogy képviselőtársai mit 

gondolnak erről és ha támogatják, akkor legyen egy elhatározás, és érjék el azt, hogy a 

földterületek minimum fele legyen erdősített. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr kérdéseit és megkérdezte, hogy 

további kérdése van-e valakinek. Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. 

Hozzászólásában a járdák és utak helyzetével kapcsolatban elmondta, hogy az utóbbi időben a 

városban járva tapasztalta, hogy a mellékutcák állapota nagyon rossz. Nagyon sok helyen már 

nem a kátyú a gond, hanem az út oldalsó leszakadása. Véleménye szerint azok az utcák, 

amelyek le vannak aszfaltozva, járhatóvá lettek téve 20-30 évvel ezelőtt, azok mára sajnos 

nagyon rossz állapotba kerültek. Tudja, hogy komoly forrást igénylő feladat ezeknek a 

megoldása, de kérte Polgármester úr közreműködését, hogy biztosítsanak valamilyen pályázati 

lehetőséget, amelynek segítségével fel tudják újítani a mellékutakat. A város egyéb, 

közútkezelőhöz tartozó útjain is tapasztalnak hibákat, a Deák körúttal kapcsolatban tudja, hogy 

nemsokára megkezdődik a felújítása, de a Püspökladányi úton a körforgalom irányába haladva 

a kanyar előtti szakasznál az út jobb oldala teljesen le van szakadva, ami határozottan 

balesetveszélyes. Ez egész pontosan a Penny parkolója és a térfigyelő kamerák közötti szakasz. 

Kérte, hogy ezeket a pontokat jelezzék a Közútkezelő felé, mert a Püspökladányi úton is több 

helyen leszakadás van az út szélén. A járdákkal kapcsolatban elmondta, hogy a járdák állapota 

az utóbbi időben nem javult semmit, sőt az időjárásnak és egyéb dolgoknak kitéve romlott. Nem 

járhatatlan, mert ez túlzás, de nagyon nehezen járható. Hangsúlyozta, hogy azok az emberek, 

akik babakocsit tolnak vagy tolószékesek, azok bizony ezeken a járdákon nem tudnak 

közlekedni. Elektromos járművükkel az úttesten közlekednek, ami nagyon balesetveszélyes. 

Ismét Polgármester úr közreműködését kérte, hogy forrást találjanak, hogy az utak mellett a 

járdák is megújuljanak minél nagyobb mértékben.  

A szennyvíz hálózat felújításával kapcsolatban megjegyezte, hogy feltétlenül fontos a 

folyamatban lévő felújítás, ami várhatóan folytatódni is fog, viszont az elhagyott terület 

rehabilitációja hagy némi kívánnivalót maga után. Ismételten Polgármester úr közreműködését 

kérte, hívja fel a kivitelező figyelmét arra, hogy az elhagyott munkaterületet, ha nem is jobb, 

de legalább olyan mértékben próbálja visszaadni a lakosságnak, mint amilyenben korábban 

volt, mert a mostani az szörnyű.  

Elmondta továbbá, hogy a frissen elvégzett munka folyamodványaként a Széchenyi sugárút 

Takács Péter utca utáni szakaszán, ahol most lett javítva, annak a folytatásában szintén egy 

újabb hepe-hupa jelent meg. Hogy ez mikor keletkezett, azt nem tudja, de van egy szépen 
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felújított rész és utána ez a rosszabb szakasz. Véleménye szerint jelezni kellene 

mindenféleképpen a kivitelezőnek. 

Hasonló jellegű a következő kérdés, hogy mikor és hogyan lehetne a városba azokat a 

közlekedési anomáliákat megoldani, amik a kerékpárutak miatt keletkeztek. Hangsúlyozta, 

hogy nem a kerékpárutak okozzák, mert szükség van a kerékpárutakra, de azok közlekedési 

rendje jónéhány helyen komoly közlekedési problémát okoz. A Deák körút és a Kisújszállási 

út sarka jó példa erre, ott szinte napi szinten vannak veszélyes közlekedési szituációk. Látta, 

hogy a rendőr járőrautó figyelte ezt a közlekedési pontot és reméli, hogy levonják a 

tanulságokat és megtalálják a megoldást erre a problémára. Szintén tapasztalat és ismételten 

elmondta, hogy szükséges lenne minél előbb közlekedési lámpára úgy a Varró utca Kálvin utca 

sarkára és a Madarasi út – Kossuth tér sarkára szintén. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr kérdéseit és megkérdezte, hogy 

valakinek van-e további napirend előtti kérdése. 

 

További napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Röviden válaszolt az elhangzott kérdésekre. A Lengyel János 

képviselő úr által feltett kérdéseket vette sorra. A gumifeldolgozó üzemmel kapcsolatban 

elmondta, hogy az Önkormányzat hozott egy egyhangú határozatot ezzel kapcsolatban és várják 

a szakhatósági vizsgálatokat. Ennek megfelelően fogják meghozni a legvégső döntést. 

Legutóbb is ezt mondta Képviselő úrnak és azóta nem látta még ezt a határozatot, ahogy 

véleménye szerint Képviselő úr sem. 

A Gyarmati út 4-es számú főút kereszteződésével kapcsolatban elmondta, hogy mivel 

főközlekedési útvonal, ez a Megyei Közútkezelőhöz tartozik, akitől azt a tájékoztatást kapták, 

hogy elvégzésre fog kerülni ez a felújítás, amit testületi ülésen többször elmondott már és várják 

a lehetőséget. Véleménye szerint a Megyei Közútkezelő folyamatosan figyeli az úthálózatot, 

hiszen legutoljára a 4-es sz. főúton a Mol kút és a körforgalom között került felújításra egy elég 

jelentős útszakasz, amely egy nagyon-nagyon leromlott útszakasz volt és nagyon jó 

minőségben elkészült, tehát figyelik ezt a forgalmi helyzetet is és ennek megfelelően fognak 

eljárni. 

Ide tartozik Andrási András képviselő úrnak az útpadkákkal kapcsolatos kérdése. Elmondta, 

hogy folyamatosan jelzik azokat a problémákat az útkezelőknek és itt elsősorban a városi 

útkezelőknek, a Városgondnokság igazgatójának és szakembereinek. Folyamatosan végzik a 

kátyúzást és azokat az útpadkázásokat, amelyek szükségesek. Elmondta, hogy hasonlóan jelzik 

a Megyei Közútkezelőnek is, akik legutoljára egyetlen napos határidővel állították helyre a 

Kisújszállási út leszakadt padkáit, többek között a Madarász Imre utca és a Kisújszállási úti 

padkát, de az Újházi iskolánál és a vasúti átkelőnél lévő leszakadt padkát is azonnal javították. 

Elmondta továbbá, hogy a tegnapi napon reggel telefonáltak, hogy a postai átkelőnél lévő kátyút 

is lehetőleg gyorsan csinálják meg, estére el is készült. Véleménye szerint ahogy a példák is 

igazolják, hogy ha jelzik a problémát – ebben kérte Képviselő úrnak segítségét –, akkor el is 

végzik a javításokat.  

A kisposta kérdésével kapcsolatban elmondta, hogy tárgyaltak valóban a Postával és tárgyaltak 

vállalkozókkal is, egyelőre nem jelentkezett olyan vállalkozó, aki újra nyitná a kispostát. Egy 

kisebb településen teljesen más jellegű, hiszen ott a működő vegyesbolton vagy italbolton belül 

kerül kialakításra egy ilyen kisposta. Itt is van lehetőség erre, hogy magát a Posta épületét bérbe 

vegye valaki, de ahhoz olyan jellegű vállalkozónak kell lenni, aki ezt megteheti.  

Az átjárók, bejárók helyreállításával kapcsolatban elmondta, hogy mind a két Képviselő úr tett 

ezzel kapcsolatban fel kérdést. El kell dönteni, mert az egyikőjük azt mondta, hogy azonnal 

aszfaltozzák le, a másik pedig azt mondta, hogy ne aszfaltozzák le azonnal, hanem hagyják 

ülepedni. Véleménye szerint a szakemberek pontosan tudják azt, hogy meddig kell várni azzal, 

hogy megülepedjen a talaj, amit aztán később biztonságosan le lehet aszfaltozni, mert valóban 
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lehet így járni, hogy az aszfalt alatt megsüllyed az út és utána újra vissza kell vonulni, újra kell 

aszfaltozni. A helyreállító brigád, ahogy az a lakossági fórumon és a közbenső 

megbeszéléseken is elhangzott, minden egyes portán a tulajdonossal beszéli meg a helyreállítás 

menetét. Ez a pályázat még nem ért véget, amikor a végére érnek, akkor kell majd bejelenteni 

azokat a problémákat, ahol nem készült el a helyreállítás. Ezeket meg fogják vizsgálni és el 

fogják készíttetni a kivitelezővel. Azt is elmondta, hogy az, hogy az időjárás sajnos nem fogadta 

kegyeibe a pályázat megvalósítását, látható, hogy a folyamatos esőzéstől természetes, hogy 

ülepszik a talaj, amit visszatöltenek. Több megkeresés is érkezett, ahova szükséges oda visznek 

folyamatosan töltő zúzalékot és javítják ezeket a helyeket. Elmondta azt is, hogy nem érheti a 

kivitelezőt olyan vád, hogy nem áll azonnal a lakosság szolgálatába és ne elégítené ki ezeket az 

igényeket. Hozzá is érkeznek ilyen kérések és folyamatosan teljesíti a kivitelező. 

A defibrillátorral kapcsolatban elmondta, hogy valóban több helyen van a városban 

defibrillátor, elsősorban az Önkormányzat által fenntartott intézményekben, sőt az 

Önkormányzat által fenntartott intézmények mindegyikében van defibrillátor.  Elmondta azt is, 

hogy valóban a költségvetés függvénye az, hogy esetleg olyan intézményekbe is kerüljön 

elhelyezésre önkormányzati támogatással életmentő eszköz, amely valóban szükséges és az 

lenne jó, hogyha mindenhol lenne.  Tudomása szerint a Google térképen fel van tüntetve, ha 

van egy kis elcsúszás, azt jelezni fogják az üzemeltetőnek, hogy ezt próbálja javítani. 

A Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság ülésén említett erdőtelepítéssel kapcsolatban 

elmondta, hogy a szakembereket kell megkérdezni, bár nehéz elképzelni azt, hogy egy 

folyamatosan kalászosokat termő vidéken, ahol több évszázada kalászosokat termelnek most 

egyszer csak 50%-át a termőterületeknek erdővel fogják betelepíteni. Nem gondolja, hogy 

ennek egy hosszútávú mezőgazdasági célnak kell lennie, de ezt majd a szakemberek eldöntik 

és majd ezt a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság ülésén meg lehet vitatni. 

Javasolta, hogy Képviselő úr az Agrárgazdasági Kamarának is küldje el ezt a felvetését. 

Az utak és járdák állapotával és felújításával kapcsolatban elmondta, hogy látszik a 

költségvetésből, hogy nagyon sok pénzt költ az Önkormányzat arra, hogy az utakat felújítsák 

és rendbe tegyék. Kiemelte, hogy így került felújításra nem olyan régen a Széchenyi sugárútnak 

egy része, de így fog megtörténni többek között a Zöldfa utcának, a Kórház utcának, a Deák 

körútnak, a Szivárvány utcának a felújítása is, amelyek a pályázatban szerepelnek. A forrás az 

Önkormányzat számláján van már és ismételten hangsúlyozta, hogy első körben ezeket a 

forrásokat mindenképpen arra kell használni, amely utak legjobban le vannak terhelve és 

legjobban vannak használatba véve, tehát elsősorban a gyűjtőutakat. Amikor ezzel végeztek, 

amikor a főutakat rendbe tudták tenni, amely szinte mindenki által használatba kerül – bízva 

abban, hogy ezek a pályázatok folyamatosan meg fognak jelenni, folyamatosan érkeznek 

források –, akkor tudják az alsóbbrendű utakat is előre venni, de ez nem jelenti azt, hogy ezekkel 

az utakkal, nem foglalkoznak, hiszen a Városgondnokság szakemberei folyamatosan 

vizsgálják, nézik azokat a kátyúkat, amelyek közlekedési akadályt vagy nehézséget jelentenek. 

Véleménye szerint eddig is azonnal javították, hogyha erre érkezik bejelentés, akkor 

természetesen továbbra is javítani fogják, hiszen erre rendelkezésre állnak azok a források. 

Elmondta, hogy járdajavítások is történtek az elmúlt években véleménye szerint nagyon sok 

járda újult meg a körzetekben. Ezt folyamatosan lehet folytatni és keresik valóban azt a 

lehetőséget, amely erre forrást tud biztosítani és reményét fejezte ki, hogy rendelkezésre fognak 

állni ezek a források és fel fogjuk tudni használni. 

A szennyvízhálózat állapotával kapcsolatos felvetésre reagálva ismételten elmondta, hogy 

elkészült a pályázat, benyújtásra került, várják a forrást arra, hogy a teljes városi 

szennyvízhálózat rekonstrukciója megtörténjen. Azokat a javításokat, amelyeket szükséges 

elvégezni, a TRV Zrt. szakemberei vállalkozók bevonásával megtették. Azokat a hibákat, 

amelyeket jeleztek, azok kijavításra kerültek, így az Orvosi rendelőnél, ugyanígy a Petőfi utcai 

kereszteződésnél is, ahol megsüllyedt az útburkolat egy lakossági szennyvíz bekötési igény 

teljesítése után. Lehet, hogy a későbbiekben is javítani kell, jelzik a kivitelezőnek és ha 

szükséges, akkor természetesen vissza fog vonulni.  
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Elmondta továbbá, hogy a toronyház mögött egy havaria helyzetből adódóan kellett 

beavatkozni a TRV Zrt. szakembereinek, ott egy nagyobb felületről van szó. Nem egységesen 

ülepszik a talaj és biztos, hogy kell majd javítani, biztos, hogy vissza kell menni, ráadásul ott 

egy másik beruházás is zajlik, hiszen a csapadékvíz-elvezetés is ezen a kereszteződésen 

keresztül halad. Véleménye szerint megnyugtatóan fogják tudni rendezni ezt a helyzetet. 

Tudomása szerint egy aknafedőt is süllyeszteni kell majd, tehát van még ott mit dolgozni a 

kiválasztott kivitelezőnek, illetve az Ady Endre utcának a Kazinczy utcáig tartó része is újra 

aszfaltozásra fog kerülni. Reményét fejezte ki, hogy a toronyház előtti rész a parkolókkal, a 

szennyvízhálózattal, a csapadékelvezetéssel, illetve a közfeladatot ellátó intézmények út 

ellátásával és parkoló kialakításával megnyugtatóan fog rendeződni. Türelmet kért Képviselő 

úrtól és természetesen az ott lakóktól, az ott közlekedőktől is, folyamatosan zajlik ennek a 

beruházásnak az előkészítése, megvalósítása, tehát biztos, hogy megnyugtatóan fog rendeződni.  

Megjegyezte, hogy egyébként a szennyvízhálózat állapotához az is hozzátartozik, hogy 

elkezdődtek azok a lakossági bekötések, amelyeket megígértek és amit Képviselő úr az elmúlt 

képviselő-testületi ülésen reklamált. A szerződések aláírásra kerültek, a kivitelezési munkák 

elkezdődtek és folyamatosan zajlanak. Látható, hogy a Gépgyár utcán már megtörtént, a Virág 

utcai megtörtént, a Petőfi utcán megtörtént. Folyamatosan zajlik, de az időjárás függvénye 

ezeknek a bekötéseknek is az elvégzése. Nehéz földmunkát végezni, ha ilyen idő van és utána 

nehéz a munkálatoknál a lakossági igényeket is olyan szinten kielégíteni, hogy folyamatosan 

tudják használni az utat. Minden egyes felújítás, javítás először azzal kezdődik, hogy bontani 

kell, ki kell emelni a földet, le kell tenni a csövet, utána ennek ülepedni kell és utána aszfaltozni 

kell, ez bizony időbe kerül, ezért türelmet kért. Ezek a lakossági bekötésekkel járó munkálatok, 

mint ahogy a csapadékvíz elvezetési munkálatok is időben fognak befejeződni és a helyreállítási 

munkák is elvégzésre kerülnek úgy, ahogy az a pályázatban elő van írva, ahhoz azonban kell 

egy kis idő.  

A közlekedési anomáliákkal kapcsolatban elmondta, hogy folyamatosan figyelik a rendőrség 

szakembereivel és a közterület-felügyelőkkel ezeket a közlekedési helyzeteket. Ahol szükséges, 

ott megtörténnek a beavatkozások. Képviselő úr is látta, hogy a Szabó József utcát 

egyirányúsították és megoldódott a Zeneiskola és környékének parkolása. A Varró utcáról meg 

lett tiltva a balra kanyarodás, ennek ellenére sokan megpróbálják a balra kanyarodást, bár a 

rendőrség szakemberei ezt figyelik. Ugyanilyen megoldásra vár – erről már többször 

egyeztettek a Hivatalon belül is szakemberekkel – a Deák és a Kisújszállási útnak a 

közlekedése, hiszen ott egy egyre nagyobb forgalmú kanyarodó útról van szó. A Kisújszállási 

útról a Deák körútra, illetve a Deák körútról a Kisújszállási útra, ahol egy nagyforgalmú 

kerékpárutat és egy járdát is keresztez a kanyar és egy vállalkozó egy nagyon jól működő, 

legalábbis a forgalom alapján jól működő vállalkozást indított, tehát itt egy közös megoldást 

kell találniuk arra, hogy mind a járdát, mind a kerékpárutat, mind pedig a kövesutat megfelelően 

tudja használni mindenki és ne legyen balesetveszély. Nehezíti a megoldást az, hogy két 

útfenntartó kezelésében vannak ezek az utak, mert a Deák körútnak a Karcag Városi 

Önkormányzat az útkezelője, a Kisújszállási útnak pedig a Megyei Közútkezelő. Fölvették a 

Polgármesteri Hivatal szakemberei a kapcsolatot és reményét fejezte ki, ahogy az eddigi 

forgalombiztonságra is odafigyeltek, itt is meg fogják találni azt a legjobb megoldást, amely 

biztonságot ad ezen a területen. Véleménye szerint az lenne a legjobb, ha együtt lenne kezelve 

a Deák körút felújításával és akkor megnyugtató rendezése lenne ennek a közlekedési 

nehézségnek. 

A közlekedési lámpákkal kapcsolatos kérdésre válaszolva ismételten azt válaszolta, amit eddig 

többször is már, hogy a szakemberek szerint sem a Madarasi úti és Kálvin utcai, sem pedig a 

Kálvin utcai és Püspökladányi úti közlekedési lámpa elhelyezését nem indokolja a forgalom 

jelen helyzetben. Hozzátette, hogy ha ez változik a későbbiekben, ezen el kell gondolkodni. Azt 

is hozzátette, hogy akkor fog megnyugtatóan rendeződni, hogyha elkészül a Karcagot elkerülő 

út, amely összefogja kötni külterületen a Madarasi utat a 4-es számú főközlekedési úttal.  
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Reményét fejezte ki, hogy ez hamarosan megtörténik és akkor tényleg nem kell a továbbiakban 

közlekedési lámpáról beszélniük ebben a kereszteződésben.  

Véleménye szerint minden kérdésre válaszolt, ha a Képviselő urak elfogadják a választ. 

Megköszönte a figyelmet. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek napirend előtt. Molnár Pál 

képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta és tájékoztatott mindenkit arról, hogy a rossz idő beálltával a Városgondnokság 

Polgármester utasítása alapján felkészült a hóeltakarítási munkákra, valamint a síkosság 

mentesítési munkákra, mind személyi, mind technikai állományban. Sikerült beszerezni azokat 

az anyagokat, amelyek a síkosság mentesítéshez szükségesek, valamint technikai személyzeti 

állományt is sikerült felkészíteni a rossz időjárás esetén az ügyeleti rendszer alapján a munkák 

elvégzésére. 

Annyi kiegészítést tett, természetesen nem kiegészítve a Polgármester úr által elmondottakat, 

de Lengyel János képviselő úrnak és bizottsági tagnak válaszolva, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság tárgyalta az erdősítési programot, ugyanis az Önkormányzat több, 

mint 100 hektár erdővel és talán az országban %-osan egyedülálló mennyiségű erdővel és 

erdőgazdálkodói területtel rendelkezik. Karcag város külterülete 33.000 ha, ebből 

mindösszesen csak 900 ha erdő és ebből a 900 ha erdőből 106 ha erdővel rendelkezik az 

Önkormányzat, tehát arányaiban jóval nagyobb, mint az a szántóterület, amit az Önkormányzat 

az 1700 hektárral birtokol. Nem értette Lengyel János képviselő úr felvetését, hogy 50%-os 

karcagi területet akar beerdősíteni, mert az 16.000 ha erdő lenne, az még megyei szinten is 

óriási mennyiség lenne. Vélhetően Képviselő úr az önkormányzati területre gondolt, az 1700 

ha beerdősítésére, de ezek bérbe vannak adva, nagyon sok olyan terület van, amely öntözhető. 

Nem tartja jó ötletnek, hogy most 600 ha-t ebből a területből erdősítenének. Természetesen van 

olyan területe az Önkormányzatnak, ahol el kell gondolkozni az erdősítésen is, de az elmúlt 10 

évben is több mint 20 ha erdőt telepített az Önkormányzat, ami így összességében nem nagy, 

de hogyha %-osan megnézik a 900 ha-hoz, azért az nem kevés. Sajnos a vállalkozók, a 

Nagykunsági Erdészeti és Faipari Részvénytársaság új területeket nem telepít már, ebben 

egyedül az Önkormányzat szokott lépni. Néhány magángazdálkodónál most látható, hogy a 

kedvező finanszírozás miatt elkezdtek erdőt telepíteni, de ezek nagyon kis területek. Véleménye 

szerint az Önkormányzat mindent megtesz annak érdekében, hogy az erdősített terület aránya 

javuljon, és természetesen vizsgálni fogja ezután is. Amennyiben olyan finanszírozási lehetőség 

lesz, hogy megéri az erdő telepítését, javasolni fogja a szakbizottság az Önkormányzatnak, 

hogy folytassa az erdőtelepítést.  Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úrnak, Igazgató úrnak a hozzászólását 

és megköszönte a Városgondnokság munkatársainak a téli időszakra való felkészülést, hiszen 

az időjárás most már valóban téliesre fordult, így mindenképpen szükséges a nehezebb 

időszakokra is felkészülni.  

 

Megkérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek további kérdése, hozzászólása. 

 

További napirend előtti kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy általános közmeghallgatásra kerül sor, 

melynek során az állampolgárok és a helyben érdekelt szervek közérdekű kérdést, javaslatot 

tehetnek 5 perces időkorlátozással. Kérte a hozzászólókat, hogy nevük elhangzása után 

legyenek kedvesek megtenni hozzászólásaikat.  
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Nagy József: Köszöntötte Polgármester urat és a Képviselő-testület tagjait és a Karcagon 

működő végrehajtással kapcsolatban szólalt fel. Mindenekelőtt megköszönte az 

Önkormányzatnak, Polgármester úrnak és Pánti Ildikó képviselő asszonynak, hogy segítséget 

nyújtottak. Felszólalásában elmondta, hogy véleménye szerint dr. Törköly Zoltán végrehajtó 

nem tartja be a törvényeket. A bírósági ítélet által előírt tartozása a saját nyilvántartása szerinti 

tartozásánál 2.000.000 Ft-tal több. Elmondása szerint többen is panaszkodnak arra, hogy sokkal 

többet kér a végrehajtó, mint amennyi jár. Elmondta továbbá, hogy december 4-én nyugdíjának 

a 100%-át fogják elvonni. Elmondta, hogy hasonló problémája van Sándorné Tóth Máriának 

is, akinek átadta a szót. 

 

Sándorné Tóth Mária: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Felszólalásában 

szintén dr. Törköly Zoltán végrehajtóval kapcsolatban emelt panaszt, hogy a végrehajtási 

irodájának önálló bírósági végrehajtó az elnevezése, de az profit orientáltan működik. 

Megköszönte a Polgármesteri Hivataltól kapott rendkívüli támogatást. Elmondta továbbá, hogy 

véleménye szerint a jogállamiságnak a betartása semmiképpen nem történik meg, egyszerűen 

nem tudnak mit tenni a végrehajtóval szemben. A végrehajtó tulajdonképpen elvette a fia 

karcagi, illetve hajdúszoboszlói házát, a hajdúszoboszlói végrehajtó meg is szüntette az eljárást, 

a karcagi végrehajtó viszont egy követeléskezelő cég javaslatára a hajdúszoboszlói címre küldi 

az iratokat. Véleménye szerint nagyon sok pénzt elvesz az említett végrehajtó az emberektől. 

Elismeri, hogy ez állami feladat is, de írt már levelet Kovács Sándor országgyűlési 

képviselőnek, de nem kapott rá semmilyen választ, aminek nem tudja az okát. Megköszönte a 

figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a felszólalásokat és megpróbált válaszolni, bár 

egyik probléma megoldása sem nem önkormányzati feladat, sem a Karcagi Polgármesteri 

Hivatalra, sem pedig a Karcag Városi Önkormányzatra nem tartozik. Ez egy bírósági eljárás 

végén keletkező ügy, amelyet ahogy a hozzászólók is megfogalmazták, egy önálló bírósági 

végrehajtó hajt végre. Az Önkormányzatnak nincs semmiféle ellenőrzési és függőségi viszonya 

a végrehajtóval és véleménye szerint ezt a megfelelő jogi fórumokon kell elsősorban indítani. 

Megemlítette, hogy Jegyző úr esetleg tud olyan nevet, címet, fórumot mondani, ahova lehet 

fordulni. Sajnálatát fejezte ki a helyzettel kapcsolatban és hangsúlyozta, hogy amiben az 

Önkormányzat tud segíteni, azt természetesen megteszi. Megemlítette, hogy fogják jelezni 

Kovács Sándor képviselő úrnak, hogy próbáljon ebben az ügyben tájékozódni és eljárni. 

Véleménye szerint ez a jogállamiság él és nem az országgyűlési képviselőnek a feladata ebbe 

beleszólni, hanem a megfelelő jogi fórumokon kell erre valamifajta megoldást találni. Még 

egyszer hangsúlyozta, hogy nagyon sajnálja a kialakult helyzetet és amiben tud az 

Önkormányzat, természetesen ezután is segíteni fog. Átadta Rózsa Sándor jegyző úrnak a szót. 

 

Rózsa Sándor jegyző: Megköszönte a szót és megerősítette a Polgármester úr által 

elmondottakat, hogy az igazságszolgáltatás az nem tartozik az Önkormányzathoz, mint 

közigazgatási szervhez, hiszen ez egy önálló hatalmi ág, erre befolyással nagyon helyesen 

egyébként nem tud lenni az Önkormányzat, tehát nincs sem módja, sem pedig lehetősége, hogy 

egy végrehajtási folyamattal kapcsolatosan bármilyen álláspontot is képviseljen. Elmondta, 

hogy a felszólalók nyilvánosan megszólalhattak és elmondhatták a véleményeiket az üggyel 

kapcsolatban. Mindegyik egy egyéni ügy és ahogy Polgármester úr is elmondta, az 

Önkormányzat a saját hatáskörében szociális jellegű támogatást mindenképpen tud adni, ha 

olyan helyzetbe kerültek és a jövedelmük olyan alacsony, hogy megélhetési problémákat 

okozhat. Tájékoztatást adott arról, hogy vannak ügyvédek, akiknek vannak bizonyos 

közfeladataik, tehát vállalták és ingyenes jogszolgáltatást tudnak nyújtani. Végrehajtási ügyben 

Karcagon Dr. Auner Tamás ügyvéd úr foglalkozik az ilyen ügyekkel és javasolta, hogy keressék 

meg őt, talán tud ebben hathatós felvilágosítást adni. Megköszönte a szót.  

 



14 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr tájékoztatását és megkérdezte, hogy 

közmeghallgatás keretében van-e további kérdés.  

 

További kérdés nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a feltett kérdéseket, bejelentette, hogy az általános 

közmeghallgatás véget ért és 10 perc szünetet rendelt el.  

 

– 10 perc szünet – 

 

A Képviselő-testület folytatta munkáját és rátértek a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Beszámoló a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének I-III. negyedévi végrehajtásáról 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az írásos anyag időben 

elkészült, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta és tartalmaz minden fontos 

információt, ami alapján megállapítható, hogy a kiadás megfelelő ütemben, a fedezet 

folyamatos biztosításával valósult meg, ugyanakkor szükséges a költségvetés végrehajtását 

ellenőrizni, monitoringozni és a szükséges javításokat folyamatosan elvégezni, ahogy eddig is 

történt. 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság megtárgyalta a napirendet és a Polgármester úr által elmondottakhoz csatlakozva 

elmondta, hogy a kiadások teljesítése maximálisan úgy történt, hogy figyelembe vette az 

Önkormányzat a költségvetési egyensúly megtartását, így rendben lezajlott az első 

háromnegyedév költségvetése. Megköszönte a költségvetési szerveknek, intézményeknek az 

odafigyelő, takarékos, jó gazda módjára történt gazdálkodást. Elmondta továbbá, hogy a 

bizottság egyhangúlag elfogadta, és a Képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. 

Megköszönte a szót. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek ezzel kapcsolatban.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

228/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

végrehajtásáról  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdésének b) és f) pontjaiban biztosított jogkörében eljárva, 
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figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.rendelet előírásaira az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

végrehajtásáról szóló beszámolót – az 1-10. sz. mellékletekben meghatározott 

számszaki tartalommal – jóváhagyja.  

 

2. Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételének I-III. negyedévi teljesítését 

30.573.474.972,- Ft, 92,72 % teljesítéssel elfogadja.  

 

3. Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadásának I-III. negyedévi teljesítését 

28.741.739.994,- Ft, 87,17 % teljesítéssel elfogadja.  

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

 

A 228/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat mellékletei a jegyzőkönyv 

1. sz. mellékletét képezi. 

 

2. napirendi pont: Javaslat az egyes haszonbérbe adott termőföldek 2024. évi 

haszonbérleti díjának mértékére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló jogszabályban biztosított tulajdonosi jog alapján a Karcag város 

tulajdonában álló és termőföldként nyilvántartott önkormányzati tulajdonú földterületek 

haszonbérbe adásáról és a haszonbérleti díj mértékéről a Képviselő-testületnek kell dönteni. A 

Karcag Városi Önkormányzat tulajdonát képező termőföldek haszonbérleti díja 2023. évben 

60.000 Ft/ha mértékű volt és figyelemmel a helyben szokásos bérleti díjakra ezt a bérleti díjat 

70.000 Ft/ha összegre javasolja emelni.  

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság a napirendet megtárgyalta, elfogadta, és a 

Képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. Megköszönte a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság is megtárgyalta és elfogadta a napirendet, a Képviselő-testületnek is elfogadásra 

javasolja. Megköszönte a szót. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő urak hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

229/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

az egyes haszonbérbe adott termőföldek 2024. évi haszonbérleti díjának mértékéről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében 

eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a haszonbérleti díj összegét 2024. évben 70.000-Ft/ha/év 

mértékkel számolva állapítja meg, az alábbi haszonbérbe adott ingatlanok tekintetében: 

a) A haszonbérbe adott ingatlanok helye: Karcag  

b) A haszonbérbe adott ingatlanok helyrajzi száma: (haszonbérlők szerinti 

csoportosításban) 

− Dr. Farkas Béla: 02292/9, 02292/10, 02292/11, 02292/12, 02292/14 hrsz 

(összesen: 519,72 AK, 25,6261 ha, szántó) 

− Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum és Kollégium: 

01111, 01113 hrsz (587,65 AK, 34,7786 ha, szántó) 

− Németh Imre: 01109/5, 01109/6, 01109/8, 01109/11, 01109/13 hrsz 

(összesen: 49,65 AK, 5,1184 ha, gyep) 

− Kovács István Lajos: 02258/1 hrsz (912,92 AK, 82,9746 ha, szántó) 

− Kele Gábor: 04 hrsz (3,13 AK, 0,8942 ha, legelő) 

− Kovács Istvánné Zabolai-Mikes Éva Katalin: 01313/1, 01313/2, 

01313/3, 01313/4 hrsz (170 AK, 20,8062 ha, szántó) 

− Karcagi Cserhát Kft.: 0383/52 hrsz (33,66 AK, 0,8796 ha, szántó) 

− Hubai és Társai Kft.: 01638/16, 0522/1, 0522/2, 0519/1, 0519/3, 0572/3, 

0572/4, 0576/1, 0579/1, 0581/1, 02154/18, 0586/8 hrsz (1571,86 AK, 

74,0624 ha szántó, legelő) 

− Oláh Tibor 02005/6 hrsz (8,51 AK, 1,3811ha, szántó, kivett mocsár, 

legelő) 

− Kunagro 21 Kft., 01887/5, 01884/7, 01890, 01892, 01895, 01898, 

01900, 01871, 01873, 01877, 01879, 01849/3, 01853/3, 01855/2, 01858, 

01860, 01864, 01866, 01844/16 hrsz (7744,90 AK, 493,1012 ha szántó, 

gyep) 

− Laboncz Sándor 0699/9 hrsz (67,88AK, 1,4473ha, gyümölcsös) 

− Tőkés Sándorné 01126/1 hrsz (235,40 AK, 24,2682 ha, legelő) 

− Karcagi Nagykun Vadásztársaság: 0325/3, 0325/8, 01712/2, 02440/12, 

0590/23, 0597/8, 0599/5, 0604/2, 0807/4, 0807/5, 01663/4, 01751/3 hrsz 

(234,36 AK, 18,3170 ha, szántó, gyep) 

Összesen :12.139,64AK 783,6549 ha 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat 

Polgármesterét, hogy a jelen határozatban foglaltak alapján elkészített 

szerződés- módosításokat írja alá. 

Felelős:  Szepesi Tibor polgármester 

Határidő:  2024. február 1. 
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3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda 

Hatósági Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát a határozat végrehajtásából 

eredő szükséges intézkedések megtételére. 

  Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

    Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

  Határidő:  2024. február 1. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön Karcag  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Dr. Farkas Béla 5300 Karcag, Püspökladányi u. 9. 

9. Németh Imre 5300 Karcag, Tőkés u. 7. 

11. Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum és Kollégium 5300 Karcag,  

 Szentannai u. 18. 

12. Karcagi Nagykun Vadásztársaság 5300 Karcag, Kunhegyesi út 6. 

13. Kele Gábor 5300 Karcag, Püspökladányi út 83. B. ép. 2. ajtó 

14. Karcagi Cserhát Kft. 5300 Karcag, Széchenyi sgt. 31. 

15. Kovács István Lajos 5300 Karcag, Szabó József u. 30/a. 

16. Kovács Istvánné Zabolai-Mikes Éva Katalin 5300 Karcag, Püspökladányi út 73/a. 

17. Tőkés Sándorné 5300 Karcag, Vasút u. 19 

18. Oláh Tibor 5300 Karcag, Szegfű u. 22. 

19. Hubai és Társai Kft. 5300 Karcag, Liget u. 25. 

20. Kunagro 21 Kft. Pánd, Fő u. 1. 

21. Laboncz Sándor 5300 Karcag, Nyár u. 20. 

 

3. napirendi pont: Javaslat a Karcag városban működő helyi választási bizottság 

tagjainak és póttagjainak megválasztására  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a 2024. évi európai 

parlamenti, a helyi önkormányzati és nemzetiségi önkormányzati választás várhatóan 2024. 

június 9-én kerül megtartásra és az ide vonatkozó jogszabályok alapján a helyi választási 

bizottság 3 tagját és legalább 2 póttagját a települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának évét megelőző évben 

október 1. és november 30. között választja meg, személyükre a Helyi Választási Iroda vezetője 

tesz indítványt. Tájékoztatta továbbá a Képviselő-testületet, hogy a Választási Bizottság 

tagjaira és póttagjaira tett indítványhoz módosító javaslat nem nyújtható be, a Képviselő-

testület egy szavazással dönt elfogadásukról. Javasolta, hogy a határozati javaslatban 

megnevezett személyek kerüljenek a Helyi Választási Bizottság tagjaivá és póttagjaivá 

megválasztásra.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

230/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag városban működő helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

I. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcag városban működő helyi 

választási bizottság tagjait és póttagjait az alábbiak szerint választja meg: 

 

Tagjai: Dr. Czimbalmos Róbert, Karcag, Szabó József utca 26. 

Dr. Karádi László Péter, Karcag, Táncsics Mihály krt. 38. 

Dr. Farkas Flórián, Karcag, Táncsics Mihály krt. 25. I.lh. I/3. 

 

Póttagjai:  Dr. Mihály László, Karcag, Táncsics Mihály körút 22. 

  Dr. Zsembeli József Karcag, Zöldfa utca 26/a. 

 

II. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az I. pontban megválasztott helyi 

választási bizottság alakuló ülésével egyidejűleg a helyi választási bizottság tagjainak és 

póttagjainak megválasztásáról szóló 174/2019. (VIII.13.) ”kt” számú határozatát, továbbá az 

azt módosító 118/2020. (IX.24.)  „kt.” számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Helyi Választási Bizottság megválasztott tagjai, póttagjai lakhelyükön 

 

4. napirendi pont: Javaslat a Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok 

tagjainak és póttagjainak megválasztásáról szóló 50/2022. (II.24.) 

„kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendhez 

kapcsolódik ez a napirend is, hiszen a választási bizottságok tagjainak, a szavazatszámláló 

bizottság tagjainak a névsorát meg kell határozniuk. Elmondta továbbá, hogy a javaslat 

tartalmazza azokat a cseréket, amelyeket szükséges elvégezni, hiszen elhalálozás, betegség és 

egyéb okok miatt szükséges ezeket a változásokat átvezetni és azokat a tagokat felvenni tagjai 

sorába, akiket megjelölésre kerültek a javaslatban.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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231/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról szóló 50/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok 

tagjainak és póttagjainak megválasztásáról szóló 50/2022. (II.24.) „kt.” sz. 

határozatában szereplő táblázatot az alábbiak szerint módosítja. 

 

Tagjai közül törlésre kerül: 

1.  Balaskó Lászlóné Karcag Kacsóh utca 23. 

2.  Czinegéné Kiss Mária Karcag Zádor utca 26. 

3.  Makai Pál Karcag Táncsics M. krt. 4. 

4.  Sütő Imréné Karcag Dráva utca 4. 

5.  Tóth Kristóf Karcag Hajnal utca 11/D 

 

Tagjai sorába felvételre kerül: 

1. Ács Mariann Karcag Táncsics krt. 5-11. IV. lh. 1/5. 

2. Csont Péter Karcag Kórház utca 10/A Fsz. 2. 

3. Ferenczi Andrea Karcag Vágóhíd utca 26. 

4. Kompanekné Sánta Mária Karcag Liget utca 24. 

5. Kun László Ákos Karcag Mikszáth Kálmán utca 9. 

 

Póttagjai közül törlésre kerül:   

1. Csont Péter Karcag Kórház utca 10/A Fsz. 2. 

2. Dr. Farkas Gréta Karcag Délibáb utca 42. 

3. Ferenczi Andrea Karcag Vágóhíd utca 26. 

4. Kun László Ákos Karcag Mikszáth Kálmán utca 9. 

5. Mátyus Anna Karcag Zádor utca 46. 

6. Mátyus Márta Adrien Karcag Zádor utca 46. 

7. Tóth Eszter Karcag Hajnal utca 11/D 

 

Póttagjai sorába felvételre kerül:   

1. Juhászné Pádár Márta Ágnes Karcag Szentannai Sámuel utca 3. 

2. Kun János Karcag Kungát utca 54. 

3. Kurucz Magdolna Karcag Kertész József utca 1. I.lh. 3/11. 

4. Laboncz Ibolya Karcag Püspökladányi út 36. 

5. Mádi Nikolett Karcag Kertész József utca 5. 1lh. IV/12. 

6. Nagyné Bartha Ildikó Karcag Madarász Imre utca 8. 

 

2. A Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak 

egységes szerkezetű névsorát jelen határozat melléklete tartalmazza. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 
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5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcag városban működő szavazatszámláló bizottságok tagjai és póttagjai, lakhelyükön 

7. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 03. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi 

Választási Iroda, helyben 

 

A 231/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

2. sz. mellékletét képezi. 

 

5. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatalnál történő igazgatási 

szünet elrendelésére  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az igazgatási szünetről 

szóló jogszabály megjelent és ebben a törvényben biztosított jogánál fogva a kormányrendelet 

határozott arról, hogy 2023. december 27. és 2024. január 1. között terjedő időtartamban 

közigazgatási szünet kerül elrendelésre az állami hivataloknál. Javasolta, hogy a Karcagi 

Polgármesteri Hivatalban is ez az időszak kerüljön megjelölésre, tekintettel a megemelkedett 

energiaárakra, a munkavállalók nagyobb hatásfokú rekreációját szem előtt tartva és igazodva 

az országos jogszabályhoz is megfelelőnek tűnik ez az időszak, hogy Karcagon is elrendelésre 

kerüljön. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

232/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

A Karcagi Polgármesteri Hivatalnál történő igazgatási szünet elrendeléséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület), az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 115. § (1) 

bekezdésében, illetve az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) 

bekezdésének a) pontjában foglaltakra, az alábbiak szerint dönt: 

 

1) A megemelkedett energiaárak ellensúlyozása, valamint a munkavállalók nagyobb 

hatásfokú rekreációja érdekében a Képviselő-testület az alábbi intézkedést rendeli el: 

 

A Karcagi Polgármesteri Hivatal részére 2023. december 27. napjától 2024. január 

01. közötti időtartamra igazgatási szünetet rendel el. 

Felelős:  Szepesi Tibor polgármester 

   Rózsa Sándor jegyző 

Határidő:  2023. december 22. 

 

2) A halasztást nem tűrő munkaköri feladatok ellátásának- és a szabadság kiadásának 

rendjére vonatkozóan a Jegyző külön munkáltatói utasításban rendelkezik. 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

Határidő:  2023. december 15. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, kamarai jogtanácsos, helyben 

 

 

6. napirendi pont: Javaslat a szociális alapszolgáltatások körében a CÍVIS Szociális 

Étkezési Központ által végzett népkonyha szolgáltatás 

lehetőségének biztosítására  

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy megkereste az 

Önkormányzatot a CÍVIS Szociális Étkezési Központ és fölajánlotta együttműködését egy 

népkonyha beindításával kapcsolatban, amely szociális feladat, az Önkormányzat kötelező 

feladata, és amelyet jogszabályokban meghatározott módon egyébként elvégez az 

Önkormányzat. Ezt az ellátást lehetne bővíteni egy népkonyhai szolgáltatással. Elmondta 

továbbá, hogy elkezdődött a tárgyalás a címben jelzett szolgáltatóval, amely jelenleg ott tart, 

hogy amennyiben ingyenesen biztosítja az Önkormányzat a helyet, akkor a szolgáltató minden 

további ellenszolgáltatás nélkül végzi ezt a feladatot és áll a rászorultak rendelkezésére két 

helyszínen. Ez a két helyszín a Városudvarban lévő régi ÁNTSZ épülete, illetve a 

Városgondnokság jelenlegi épülete a Villamos utca 109. szám alatt. Ezen a két helyszínen 

tudják megoldani, hiszen vannak olyan előírások, amelynek ezek a helyiségek felelnek meg. 

Megjegyezte, hogy lesz még további tárgyalás ezzel kapcsolatban, egyelőre a lehetőségről kell 

dönteni és természetesen arról, hogy a további egyeztetések elkezdődjenek. Egy olyan 

megegyezést kell majd elfogadni, amely mind a Karcag Városi Önkormányzatnak, mind a 

szolgáltatónak, mind pedig azoknak megfelelő, akik szeretnék igénybe venni ezt a szolgáltatást.  

 

Ügyrendi javaslatként kérte a határozat 3. pontjában meghatározott határidőt március 31-re 

módosítani, hogy megfelelően tudják ezeket az egyeztetéseket lefolytatni és lássák azt, hogy a 

környező településeken hogyan tudják ezt a szolgáltatást beindítani. Megjegyezte, hogy egy 

kisebb településen jóval egyszerűbb ezt a feladatot elkezdeni és ennek a tapasztalatait szeretnék 

felhasználni a szolgáltatás előkészítésénél.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Az ügyrendi javaslatot bocsátotta szavazásra és megkérte a 

Képviselő-testület tagjait, hogy aki a határozat 3. pontjának határidő módosításával egyetért, az 

kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül az 

ügyrendi javaslat elfogadásra került. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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233/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a szociális alapszolgáltatások körében a CÍVIS Szociális Étkezési Központ által végzett 

népkonyha szolgáltatás lehetőségének biztosításáról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában biztosított jogkörében 

eljárva, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

86. § (1) bekezdése, a 62. § (1) bekezdése és a (3) bekezdés b) pontjában megjelölt 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) a CÍVIS Szociális Étkezési Központ (székhelye: 4031 Debrecen, Szoboszlói út 

67.) részére népkonyha osztópont működése céljából ingyenesen biztosítja az alábbi 

helyiségeket: 

a) 141/24 hrsz., 5300 Karcag, Városudvar 2. 

b) 6356/1 hrsz., 5300 Karcag, Villamos utca 109. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a 

szükséges tulajdonosi hozzájárulás, valamint az osztópontokhoz kapcsolódó 

megállapodások és azok módosításai aláírására. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. március 31. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

8. CÍVIS Szociális Étkezési Központ, 4031 Debrecen, Szoboszlói út 67. /Igazgatási és 

Szociális Iroda által/ 

 

7. napirendi pont: Javaslat iskolavédőnői körzetek és egyéb, egészségügyi alapellátási 

körzetek módosításának kezdeményezésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy mindenki által ismert, 

hogy az egészségügyi ellátás változott, amely érinti a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Idősek Otthona és Háziorvosi Intézményét is. A javaslatban felsorolásra került, hogy melyek 

azok a pontok, amelyek miatt kötelező módosítani a körzetek besorolását. Karcag város 

közigazgatási területén új óvoda kezdte meg működését, így az iskola-egészségügyi, 

iskolafogászati területen mindenképpen módosítani kell a védőnői ellátást. A Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Jókai utca 13. alatti tagóvodája megszűnt, ezt törölni kell a körzetekből, a 

Karcagi Arany János Általános Iskola szintén megszűnt, ezért törölni kell az iskolavédőnői 

körzetből, illetve a 4 iskolavédőnői körzetből a 4-es számút – mivel a létszám ezt indokolja –

meg kell szüntetni, így 3 iskolavédőnői körzet biztosítása válik szükségessé. 2023. január 1-

jétől az egészségügyi alapellátási körzeteket az Országos Kórházi Főigazgatóság, mint 

praxiskezelő határozza meg, de ehhez mindenképpen szükséges a Karcag Városi 

Önkormányzat hozzájárulása, illetve határozatba foglalása. 

 



23 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

234/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

iskolavédőnői körzetek és egyéb, egészségügyi alapellátási körzetek módosításának 

kezdeményezésére 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eütv.) 6. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület kezdeményezi az Eütv. 6. § (1) bekezdése szerinti praxiskezelőnél, 

hogy 2024. január 1. napjától az iskolavédőnői körzetek Karcag Városi Önkormányzat 

illetékességi területét érintően jelen határozat 1. sz. melléklete szerint kerüljenek 

meghatározásra. 

 

2. A Képviselő-testület kezdeményezi a Eütv. 6. § (1) bekezdése szerinti praxiskezelőnél, 

hogy 2024. január 1. napjától a Karcag Városi Önkormányzat illetékességi területét 

érintően jelen határozat 2. sz. melléklete szerinti egyéb, e határozat 1. pontjába nem 

tartozó, egészségügyi alapellátási körzeteket érintő módosítások kerüljenek átvezetésre. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, kistérségi és pályázati referens, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Országos Kórházi Főigazgatóság, székhelyén (jogi és gazdasági koordinátor által) 

 

A 234/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat mellékletei a jegyzőkönyv 

3. sz. mellékletét képezi. 

 

8. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Önkormányzatának a Belügyminisztérium 

által indított járási Startmunka Mintaprogram Projekt terveinek 

benyújtása érdekében kötendő megállapodásra  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Belügyminisztérium 

járási startmunka programmal egészítette ki a közfoglalkoztatási rendszert, melyhez a Karcag 
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Városi Önkormányzat csatlakozott mind a mezőgazdasági programokra, mind a helyi 

sajátosságokra épülő közfoglalkoztatásra, illetve a szociális jellegű programokra. Javasolta, 

hogy ugyanebben a témában kerüljön benyújtásra a pályázat, melyhez mindenképpen szükséges 

megállapodást elfogadni a lebonyolító Karcag Városi Önkormányzat Városgondnokságával. A 

Karcag Városi Önkormányzat megbízza a Karcag Városi Önkormányzat Városgondokságát, 

hogy a feladattervet, a pályázatot nyújtsa be és támogatás esetén valósítsa meg. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy szüksége van a városnak erre mindenféleképpen és javasolta, 

hogyha van rá lehetőség, akkor nagyobb létszámmal pályázzák meg. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és arra reagálva 

elmondta, hogy a projekt tervben 162 fő bevonására van lehetőség és a pályázati kiírást 

elolvasva ezeket a feltételeket meghatározzák az Önkormányzat számára és meghatározzák azt 

a költségkeretet, hogy miben lehet tervezni. Véleménye szerint az elmúlt években benyújtott 

pályázatokból is látható, hogy a maximális létszámot kihasználja a Városgondnokság. Néha 

talán még 1-2 fővel lehet emelni, ha a költségkeret engedi és az országos pályázatok úgy 

kerülnek benyújtásra, de a lehető legtöbbet hozták ki az előző pályázatokból is és nem 

véletlenül került ez a létszám meghatározása. A maximális létszám az, amely betervezésre 

került, mert a bértámogatás az elsődleges a Start Munkaprogramban és azokat az eszköz 

beszerzéseket, amelyre az elmúlt években volt lehetőség azt is inkább bérre csoportosították át. 

A lehetőség az mindig arra mutatott, hogy minél több közfoglalkoztatottat bevonni. Problémát 

jelent, hogy a közfoglalkoztatásba is egyre kevesebb személyt lehet bevonni, hiszen nagyon 

sokan megtalálják az álláshelyüket, megtalálják azt a lehetőséget, ahol el tudnak helyezkedni. 

Megjegyezte, hogy a közfoglalkoztatás is inkább ilyen idényjellegű munkává változott 

bizonyos területeken, tehát vannak olyan hónapok, amikor nagyon nehéz ezt a létszámot teljes 

egészében feltölteni. Andrási képviselő úrnak válaszolva elmondta, hogy megpróbálják emelni 

a létszámot, de egyelőre ez a maximális létszámkeret. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

235/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

Karcag Város Önkormányzatának a Belügyminisztérium által indított Járási Startmunka 

Mintaprogram Projekt terveinek benyújtása érdekében kötendő megállapodásról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. §-ában 

biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a közfoglalkoztatáshoz nyújtható 

támogatásokról szóló 375/2010. (XII.31.) Korm. rendeletre, az alábbiak szerint dönt:  
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1. Felhatalmazza a Városi Önkormányzat Városgondnokságát, hogy a 

Belügyminisztérium által indított Járási Startmunka Mintaprogram projekt terveit az 

alábbi programokra készítse el: 

- mezőgazdasági program 

- helyi sajátosságra épülő közfoglalkoztatási program 

- szociális jellegű program 

o belvíz elvezetési program 

o mezőgazdasági utak rendbetétele program 

o illegális hulladéklerakó-helyek felszámolása program 

o közúthálózat karbantartása program 

Az elkészített programtervet benyújtás előtt jóváhagyásra nyújtsa be Szepesi Tibor 

polgármesternek. 

 

2. Felkéri a Városi Önkormányzat Városgondnokság igazgatóját a Belügyminisztérium 

által indított Járási Startmunka Mintaprogram a polgármester által jóváhagyott projekt 

terveinek határidőre történő benyújtására. 

 

3. A benyújtott program tervek pozitív elbírálása esetén, a szükséges közbeszerzési 

eljárásokat indítsa meg. 
 

4. A nyertes pályázat esetén a megvalósításhoz szükséges önerőt a Karcag Városi 

Önkormányzat 2024. évi Költségvetési Rendeletében foglaltaknak megfelelően 

biztosítja. 

 

5.  Jelen határozatban foglalt feladat végrehajtásával a Karcag Városi Önkormányzat 

Városgondnokság képviseletében eljáró Molnár Pál igazgatót bízza meg. 

Felelős: Molnár Pál Karcag Városi Önkormányzat Városgondnokság Igazgatója 

Határidő: 2023. december 31.  

 

Erről értesülnek: 

1.  Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2.  Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3.  Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4.  Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői iroda, helyben 

5.  Karcagi Polgármesteri hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6.  Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7.  Városi Önkormányzat Városgondnokság Igazgatója, Karcag, Villamos u. 109. 

8.  Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 

Foglalkoztatási Osztály, Karcag, Madarasi út 27. 

 

9. napirendi pont: Javaslat a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű 

Társasággal kötendő, a Társaság tulajdonában lévő kutak és 

vízhálózat bérletéről szóló megállapodásról szóló 299/2018. 

(XI.29.) „kt” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Tilalmasi 

Mezőgazdasági Kft-vel célszerű a társaság tulajdonát képező kút és vízhálózat bérletéről szóló 

meglévő bérleti szerződést módosítani az ott lakók érdekében, hiszen továbbra is szeretnék 

gazdasági vízzel ellátni a Tilalmason élőket, ennek érdekében javasolta, hogy 2024. december 

31-éig kerüljön meghosszabbításra a jelenleg érvényben lévő szerződést. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

236/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társasággal kötendő, a 

Társaság tulajdonában lévő kutak és vízhálózat bérletéről szóló megállapodásról szóló 

299/2018. (XI.29.) „kt” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b), f) pontjában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) 

bekezdésében és a 13. § (1) bekezdés 21.) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a címben szereplő Határozatát az alábbiak szerint módosítja:  

A Határozat 1. pontjában szereplő bérlet időtartama: „2019. január 01-től 2019. 

december 31-ig.” szövegrész helyébe a következő szövegrész kerül: „2024. január 01-

től 2024. december 31-ig.” 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a tulajdonossal a bérleti szerződés módosítását megkösse. 

 

3. A Képviselő-testület a szerződésmódosítás megvalósítása érdekében felkéri a Karcagi 

Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Irodáját, hogy a 2024. évi költségvetési 

rendelet-tervezetbe a bérleti szerződésből eredő határidő hosszabbítás miatt 2024. évre 

Karcag-Tilalmas gazdasági vízzel való ellátására 8.000.000-Ft-ot építsen be. 

Felelős: Szabóné Bóka Réka irodavezető 

Határidő: 2024. január 31. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Szabóné Bóka Réka irodavezető 

  Rózsa Sándor jegyző 

  Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó 

  Határidő: 2023. december 31.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcag Városi Önkormányzat Önkormányzati tanácsadó, helyben 

7. Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társaság, Varga Géza ügyvezető, 

5308 Karcag-Tilalmas 063 hrsz. 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 
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10. napirendi pont: Javaslat Karcag város víziközműveinek 2023-2037 évekre 

vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről szóló 187/2022. 

(VIII.31.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző képviselő-

testületi ülésen is foglalkoztak ezzel a napirenddel, hiszen a TRV beszámolója a Gördülő 

fejlesztési tervet is érintette. Megjegyezte, hogy mindenképpen látható az, hogy a Gördülő 

fejlesztési tervet módosítani szükséges, hiszen a városi szennyvízcsatorna rendszer több pontján 

is keletkeztek olyan műszaki meghibásodások, amelyek miatt módosítani szükséges ezt a tervet, 

beépíteni az ehhez szükséges források a felhasználását, illetve ennek a forrásnak az ütemezését. 

Továbbá amiatt is, hogy a lakossági önerős közműépítések jelenleg is zajlanak most is és 

tervszerűen zajlanak majd a következő időszakban is, ezek is mindenféleképpen kerüljenek be 

a fejlesztési tervbe. A TRV Zrt-vel való megegyezés is erről szól, ehhez a TRV Zrt. hozzájárult, 

tartalmazza a terv és ha elfogadja a Karcag Városi Önkormányzat ezt a tervet, akkor abban az 

előzetesen jelzett ütemben meg tudnak valósulni a lakossági szennyvíz bekötések. Ahhoz, hogy 

ez megvalósuljon, több feltételnek kell teljesülni, egyrészt a forrás álljon rendelkezésre, 

másrészt pedig az a jogi háttér, amit a Gördülő fejlesztési terv ad ezeknek a beruházásoknak 

mindenképpen szükséges, hogy elfogadásra kerüljön.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és ismét köszöntötte a jelenlévőket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy hosszú évek óta mindig megszavazzák, elfogadják a Gördülő 

fejlesztési tervet és szurkolnak, hogy meg is valósuljon, de az eredmények időnként 

megkérdőjelezhetőek. Reményét fejezte ki, hogy meg fog valósulni a terv, mert sajnos egy igen 

alapos és átfogó felújításra lenne szükség. Ez egy jóval magasabb szintű elhatározás kérdése 

lenne, de nagyon fontos. Az látható, hogy a Gördülő fejlesztési tervnek nagyon jó programjai 

vannak és ha azok megvalósulnak, akkor egy élhető szennyvízhálózata lesz a városnak. 

Megkérdezte, hogy mi lesz azokkal a fejlesztésekkel, amelyek eddig forráshiány miatt nem 

valósultak meg, illetve a forráshiány miatt következő időszakra halasztva lett. Megjegyezte, 

hogy a szennyvízhálózat bizonyos szakaszai olyan állapotban vannak, amit nem lehet tovább 

halogatni. Elismerte, hogy erről nem a város tehet, ennek vannak központi forrásai, amihez a 

TRV Zrt. valószínűleg nem jut hozzá, ezért nem valósul meg, de ha mód és lehetőség lenne 

arra, hogy ezeket a forrásokat máshonnan pótolná a város, mert vannak feladatok, amit meg el 

kell végezni, viszont forráshiány miatt halasztásra kényszerülnek a 2028-tól 2037-ig terjedő 

időszakra. Véleménye szerint megoldást kellene találni arra, hogy minél kevesebb legyen az 

olyan feladat, ami forráshiány miatt nem valósul meg. A többi részével maximálisan egyet tud 

érteni, véleménye szerint abszolút városérdek ezeknek a feladatoknak a végrehajtása és 

megvalósulása. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak 

adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a jelenlévőket. Az 

előző napirendhez kapcsolódva elmondta, hogy a Gördülő fejlesztési tervnek abban a részében 

nincs változás, a Tilalmasi ivóvíz végleges biztosításához szükséges feltételek a középtávú 

tervben szerepelnek a Gördülő fejlesztési terv részeként. Megköszönte a figyelmet.  

 



28 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását. Andrási András 

képviselő úr hozzászólásával reagálva elmonda, hogy a Tilalmasi ivóvízfejlesztés is 2022-ben, 

az első ütemben elkészült, ahogy tervezték a Gördülő fejlesztési tervbe.  Ismételten 

hangsúlyozta, hogy foglalkoztak a szennyvízhálózat folyamatos rekonstrukciójával a TRV Zrt-

vel közösen. A segítségükkel elkészült az a pályázat, amely benyújtásra került és reményét 

fejezte ki, hogy ez a forrás meglesz, ennek vannak kézzel fogható jelei is, hiszen a Magyar 

Közlönyben is megjelent ez a támogatás, amelyről Magyarország Kormánya biztosította 

Karcag város lakosságát és a Karcag Városi Önkormányzatot, hogy ha megérkezik a KEHOP-

os forrás, akkor elkezdődik a karcagi szennyvízhálózat javítása. Véleménye szerint a terv akkor 

válik valósággá, amikor meg is lehet valósítani.  Ebből a tervből elkezdődött a megvalósítás, 

elkezdődött a lakossági szennyvíz bekötések megvalósítása, elkezdődött azoknak a kötelező 

feladatoknak az elvégzése, amelyek az esetleges hibák javítása, illetve azoknak a nagy 

gépeknek a cseréje, amelyeket mindenképpen szükséges elvégezni ahhoz, hogy működtetni 

lehessen ezt az óriási apparátust, ami a szennyvízhálózatot érinti. Ez betervezésre került a 

Gördülő fejlesztési tervbe és nem célszerű saját forrásból megelőlegezni azt a pályázati 

lehetőséget, amelyet aztán egyébként el tudnak végezni, mindenképpen szükséges megvárni 

ezt a nagyjavítást és utána egy sokkal könnyebb üzemeltetést tesz majd lehetővé nyilván a TRV 

Zrt. és az Önkormányzat számára is. Tehát az a forrás, ami jelenleg rendelkezésre áll, az Karcag 

város lakossága érdekében került meghatározásra és kerül kivitelezésre. Ezt a Gördülő 

fejlesztési terv tartalmazza, amit egyébként Képviselő úr is helyesen megfogalmazott és 

helyesen lát is ebben a tervben. A halasztások azok mind-mind a pályázat miatt kerülnek 

halasztásra, hiszen nem célszerű megelőlegezni olyan feladatokat, amelyet később pályázat 

terhére tudunk majd megvalósítani és elszámolni. Azok a fejlesztések azonban amelyek a 

lakosságot érintik, ezek elkezdődtek, folytatódni fognak és ennek a Gördülő fejlesztési tervnek 

a legnagyobb erénye és érdeme az, hogy ezt a következő években, következő hónapokban meg 

tudja valósítani a kivitelező és ehhez óriási segítséget nyújtanak a TRV Zrt. szakemberei, hiszen 

közösen állították össze ezt a Gördülő fejlesztési tervet és ők is beleegyeztek abba, hogy ami 

ebben a Gördülő fejlesztési tervben szerepel, az rövid távon mindenképpen megvalósításra 

kerül. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e még valakinek?  

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

237/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

Karcag város víziközműveinek 2023-2037 évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről 

szóló 187/2022. (VIII.31.) „kt” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában meghatározott 

jogkörében eljárva, továbbá az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése e-f) pontjában, valamint a 

Mötv. 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésére, valamint a 61/2015.(X.21.) 

NFM rendelet 2.§ (1) bekezdés h) pontjára az alábbiak szerint dönt: 

 



29 

 

1. A Képviselő-testület a határozat 1. sz. mellékletében szereplő Karcag város 

víziközműveinek 2023-2037. évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési terve ivóvíz ágazat 

felújítási és pótlási összefoglaló táblázata helyébe, valamint beruházási összefoglaló 

táblázat helyébe jelen határozat mellékletét képező megfelelő táblázatai kerülnek. 

 

2. A Képviselő-testület a határozat 2. sz. mellékletében szereplő Karcag város 

víziközműveinek   2023-2037. évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési terve szennyvíz 

ágazat felújítási és pótlási összefoglaló táblázata helyébe, valamint beruházási 

összefoglaló táblázat helyébe jelen határozat mellékletét képező megfelelő táblázatai 

kerülnek. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat polgármesterét, hogy a 

Gördülő fejlesztési terv módosításának benyújtására meghatalmazást adjon a TRV Zrt. 

részére. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadóját 

a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó 

Határidő: 2023.12. 05. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadó, helyben 

6. TRV Zrt., 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

A 237/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat mellékletei a jegyzőkönyv 

4. sz. mellékletét képezi. 

 

11. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az anyag 177 

jelentésből áll, amelyekről egy szavazással fog a Képviselő-testület dönteni.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

238/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 
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Hatályban tartja: 

1. a 261/2016. (X.27.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi III. számú házi gyermekorvosi praxis 

működtetésére vonatkozó előszerződés megkötéséről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

2. a 18/2018. (I.25.) „kt.” sz. határozatot – a térfigyelő kamerák adatvédelmi, üzemeltetési és 

adatbiztonsági szabályzatának elfogadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

3. a 36/2019. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a térfigyelő kamerák adatvédelmi, üzemeltetési 

és adatbiztonsági szabályzatának elfogadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

4. a 73/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag város belterületén működő meglévő 

térfigyelőkamera rendszer bővítéséről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

5. a 235/2002. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

6. a 245/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

7. a 157/2019. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

8. a 71/2020. (VII.9.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

9. a 123/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

10. a 159/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló többszörösen módosított 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

11. a 156/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó 

nevelési- és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő 

ellátási szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 
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12. a 259/2015. (XI.26.) „kt.” sz. határozatot – a családsegítés és a gyermekjóléti feladatok 

ellátásának és szervezeti kereteinek felülvizsgálatára és további működtetéséről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

13. a 236/2018. (IX.06.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi úti 

óvodája és a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi 

Intézmény közötti gyermekétkeztetésre vonatkozó feladatellátási szerződés megkötéséről 

–, 

Határidő: 2025. december   

 

14. a 2/2022. (I.12.) „kt.” sz. határozatot – a ,,Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra 

fejlesztése” megvalósítására kiírt pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

15. a 6/2022. (I.12.) „kt.” sz. határozatot – a „Bölcsődei fejlesztési program” című pályázat 

megvalósításának és finanszírozásának tervezett időbeni ütemezéséről –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

16. a 40/2022. (II.22.) „kt.” sz. határozatot – a "Bölcsődei fejlesztési program" című pályázat 

megvalósításának és finanszírozásának tervezett időbeni ütemezéséről szóló 6/2022. (I.12.) 

"kt." számú határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

17. a 158/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a ,,Helyi egészségügyi és szociális 

infrastruktúra fejlesztése” című, TOP-Plusz-3.3.2-21 kódszámú pályázaton való 

részvételről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

18. a 54/2023. (III.16.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi V. számú felnőtt háziorvosi körzet 

feladat ellátási szerződésével kapcsolatos döntések meghozataláról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

19. a 75/2019. (IV.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag város belterületén működő, meglévő 

térfigyelőkamera rendszer bővítéséről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

20. a 191/2015. (VIII.05.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Térségi Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. alapító okiratának módosításáról –, 

Határidő: 2026. december 31. 

 

21. a 192/2015. (VIII.05.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Térségi Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. részére saját tőke visszapótlás céljából pótbefizetés 

teljesítéséről –, 

Határidő: 2026. december 31. 

 

22. a 269/2015. (XI.26.) „kt.” sz. határozatot – a Városi Önkormányzat Városgondnoksága és 

a Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. között kötendő halasztott fizetési megállapodás 

megkötésére –, 

Határidő: 2025. december 31. 
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23. a 269/2022. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön és kamatának részbeni elengedéséről –, 

Határidő: 2026. április 28. 

 

24. a 187/2022. (VIII.31.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2023-2037 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

25. a 204/2023. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2024-2038 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

26. a 282/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a lakossági önerős közterületi 

szennyvízelvezető gerincvezetékek építésének önkormányzati támogatásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

27. a 7/2020. (IV.02.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag belterület 4815/1 hrsz. alatti 

középiskola területén létesítendő nem táplálós napelemes energiatermelő rendszer 

megvalósításához szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

28. a 189/2023. (VIII.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Tiszta u. 6. szám alatti ingatlan 

Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat részére történő térítésmentes 

használatba adásáról szóló 316/2016. (XII.15.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

29. a 203/2023. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 2. szám alatti, 

155 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

30. a 41/2018. (II.22.) „kt.” sz. határozatot – az NHSZ TISZA Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság üzletrészének megvásárlásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

31. a 232/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ 

és Könyvtár Csokonai Könyvtár telephelyének minőségpolitikai nyilatkozatáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

32. a 274/2013. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a települési értéktár és az azt gondozó Karcagi 

Értéktár Bizottság létrehozásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

33. a 155/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a települési értéktár és az azt gondozó Karcagi 

Értéktár Bizottság létrehozására szóló 274/2013. (XI.27.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

–, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

34. a 106/2023. (V.23.) „kt.” sz. határozatot – az Agrárminisztérium által meghirdetett 

hungarikum pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2024. december 31. 
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35. a 283/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a városi élelmezési munkacsoport 

megalakításáról–, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

36. a 54/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a városi élelmezési munkacsoport megalakításáról 

szóló 283/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

37. a 104/2015. (IV.30.) „kt.” sz. határozatot – tanyagondnoki szolgálatnál működő gépjármű 

cseréje érdekében benyújtandó pályázatról –, 

 

38. a 162/2015. (VI.10.) „kt.” sz. határozatot – a 21/2015. (IV.17.) MvM rendelet alapján 

benyújtott pályázathoz szükséges tanyagondnoki feladatellátás megerősítéséről –, 

 

39. a 188/2017. (VI.12.) „kt.” sz. határozatot – a 2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonja Karcagra szállított elemeinek raktározására ás tárolására vonatkozó vállalkozási 

szerződés megkötéséről –, 

 

40. a 290/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – az Emergency Service Kft. által ellátott 

központi orvosi ügyeleti ellátás kiegészítő finanszírozásáról –, 

 

41. a 319/2017. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a központi alapellátási orvosi ügyelet 

biztosítására vonatkozó megbízási szerződés megkötéséről –, 

 

42. a 235/2018. (IX.06.) „kt.” sz. határozatot – az „Idősek Otthona pince felújítása” című 

pályázat kivitelezéséhez kapcsolódó közbeszerzés megindításáról –, 

 

43. a 267/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – az Emergency Service Kft. által ellátott 

központi orvosi ügyeleti ellátás kiegészítő finanszírozására, valamint az ellátási időszak 

meghosszabbításáról –, 

 

44. a 306/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Városháza volt rendőrségi 

épületszárnyának felújításáról –, 

 

45. a 102/2020. (VII.14.) „kt.” sz. határozatot – Kisújszállás és Kenderes városának a karcagi 

központi orvosi ügyelet rendszeréhez történő csatlakozásának elfogadásáról –, 

 

46. a 212/2016. (VIII.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Szociális Szolgáltató Központ család- és gyermekjóléti központjának működési támogatás 

nyújtásáról–, 

 

47. a 276/2017. (XI.15.) „kt.” sz. határozatot – a 2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonjának újjáépítéséhez szükséges tervezési szerződés megkötéséről –, 

 

48. a 277/2017. (XI.15.) „kt.” sz. határozatot – a 2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonja újjáépítésének kivitelezéséhez szükséges műszaki ellenőri megbízási szerződés 

megkötéséről–, 

 

49. a 317/2017. (XI.15.) „kt.” sz. határozatot – a 2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonja újjáépítésének kivitelezéséhez szükséges műszaki ellenőri megbízási szerződés 

megkötéséről szóló 277/2017. (XI.15.) „kt.”sz. határozat módosításáról –, 
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50. a 279/2018. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – a "Tudományos és Technológiai Park" cím 

elnyeréséhez szükséges pályázat benyújtásáról –, 

 

51. a 300/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a „2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonjának újjáépítése” elnevezésű projekt kivitelezéséhez kapcsolódó közbeszerző 

kiválasztásáról –, 

 

52. a 51/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a „Karcag Kincse” turisztikai keresletélénkítő 

fejlesztéshez biztosított támogatás lehívásáról –, 

 

53. a 11/2020. (IV.07.) „pm.” sz. határozatot – a „2015. évi Milánói Világkiállítás magyar 

pavilonjának újjáépítésének előkészítő munkáihoz kapcsolódó járulékos feladatok” című 

beruházáshoz kapcsolódó ajánlattételi felhívás elfogadásáról –, 

 

54. a 41/2020. (V.05.) „pm.” sz. határozatot – a „Milánói Világkiállítás – építési beruházás” 

című közbeszerzési eljárásban a VARIABAU Vegyesprofilú Építőipari és Kereskedelmi 

Korlátolt Felelősségű Társaság, mint ajánlattevő ajánlata vonatkozásában érvénytelenség 

megállapításáról –, 

 

55. a 42/2020. (V.05.) „pm.” sz. határozatot – a „Milánói Világkiállítás – építési beruházás” 

című közbeszerzési eljárásban a PESZTER Ingatlanforgalmazási, Építőipari és 

Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, valamint a Fenstherm Kontakt Korlátolt 

Felelősségű Társaság, mint közös ajánlattevők ajánlata vonatkozásában érvénytelenség 

megállapításáról–, 

 

56. a 260/2015. (XI.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

működtetésére vonatkozó Megállapodás módosításáról –, 

 

57. a 18/2020. (I.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

működtetésére vonatkozó Megállapodás módosításáról –, 

 

58. a 157/2020. (X.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

működtetésére vonatkozó Megállapodás módosításáról –, 

 

59. a 162/2021. (VI.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

működtetésére vonatkozó Megállapodás módosításáról –, 

 

60. a 85/2014. (IV.24.) „kt.” sz. határozatot – a KVG. Kft. és a Nagykun Víz- és Csatornamű 

Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló többszörösen módosított 68/2010. (I.28.) 

„kt.” sz. határozat és a többszörösen módosított 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat 

módosításáról –, 

 

61. a 86/2014. (IV.24.) „kt.” sz. határozatot – 1/2014. (IV.24.) „tgy.” sz. határozat a KVG. Kft. 

és a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 

többszörösen módosított 69/2010. (I.28.) „kt.” sz. határozat és a többszörösen módosított 

3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat módosításáról –, 

 

62. a 245/2014. (X.30.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

2014. évre biztosított működési támogatás kiegészítésére –, 
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63. a 130/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság   Felügyelő Bizottsága tagjainak megválasztására és díjazásuk 

megállapításáról –, 

 

64. a 131/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz-és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság könyvvizsgálójának személyéről –, 

 

65. a 141/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi VG Lakatosipari Gyártó, Szolgáltató 

és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság Felügyelő Bizottsága tagjainak 

megválasztására és díjazásának megállapításáról –, 

 

66. a 142/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi VG Lakatosipari Gyártó, Szolgáltató 

és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság könyvvizsgálójának személyéről –, 

 

67. a 147/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykunsági Környezetvédelmi 

Területfejlesztési és Szolgáltató Kft. könyvvizsgálójának személyéről –, 

 

68. a 295/2015. (XII.17.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi „Erőforrás” Kft. részére nyújtott tagi 

kölcsön visszafizetésének felfüggesztéséről –, 

 

69. a 328/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi ,,Erőforrás" Kft. részére nyújtott tagi 

kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

70. a 340/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi ,,Erőforrás” Kft. veszteségének 

rendezésére –, 

 

71. a 320/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a KVG KFT és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

72. a 321/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a KVG KFT és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

73. a 331/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a KVG KFT és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

74. a 332/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a KVG KFT és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

75. a 335/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a KVG Kft. és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

76. a 336/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a KVG Kft. és a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

77. a 223/2015. (IX.14.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

78. a 322/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

79. a 327/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 
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80. a 334/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

81. a 317/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

82. a 252/2020. (XII.10.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

83. a 306/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére 

nyújtott tagi kölcsön részbeni elengedéséről –, 

 

84. a 235/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város víziközműveinek 2017-2031 

évre vonatkozó Gördülő fejlesztéséről szóló 216/2016. (IX.29.) „kt.” sz határozat 

módosításáról –, 

 

85. a 236/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag város víziközműveinek 2018-2032 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

86. a 247/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2019-2033. 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

87. a 200/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2020-2034 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

88. a 113/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2021-2035 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

89. a 214/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város víziközműveinek 2022-2036. 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

90. a 292/2014. (XII.18.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Szent István sgt. 6. szám alatti 

Vásárcsarnok elektromos teljesítmény növeléséhez szükséges fedezet biztosításáról –, 

 

91. a 286/2015. (XII.17.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2016. évi támogatásáról –, 

 

92. a 180/2016. (VI.23.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2016. évi támogatásáról –, 

 

93. a 311/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2017. évi támogatásáról –, 

 

94. a 162/2017. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2017. évi támogatásáról –, 

 

95. a 199/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – menetrendszerinti helyi autóbusz-közlekedési 

szolgáltatás további biztosításáról –, 

 

96. a 233/2018. (VII.19.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2018. évi támogatásáról –, 
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97. a 328/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2019. évi támogatásáról –, 

 

98. a 327/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város menetrend szerinti helyi 

autóbusz-közlekedési szolgáltatás ellátására vonatkozó közszolgáltató kiválasztásáról –, 

 

99. a 187/2019. (VIII.21.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város helyi autóbusz-közlekedési 

közszolgáltatás 2019. évi támogatásáról –, 

 

100.  a 112/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – menetrendszerinti helyi autóbusz-közlekedési 

szolgáltatás további biztosításáról –, 

 

101.  a 263/2020. (XII.28.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város menetrend szerinti helyi 

autóbusz-közlekedési szolgáltatás ellátására vonatkozó közszolgáltató kiválasztásáról –, 

 

102.  a 103/2022. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a VOLÁNBUSZ Zrt. 2021. évi autóbusszal 

végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről szóló beszámolójának 

elfogadásáról –, 

 

103.  a 154/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – menetrendszerinti helyi autóbusz-közlekedési 

szolgáltatás további biztosításáról –, 

 

104.  a 261/2022. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város menetrend szerinti helyi 

autóbusz-közlekedési szolgáltatás ellátására vonatkozó közszolgáltató kiválasztásáról –, 

 

105.  a 89/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a VOLÁNBUSZ Zrt. 2022. évi autóbusszal 

végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről szóló beszámolójának 

elfogadásáról –, 

 

106.  a 91/2015. (IV.30.) „kt.” sz. határozatot – a város belvízvédelmi helyzetéről és a további 

feladatokról –, 

 

107.  a 312/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Városi Önkormányzat tulajdonát 

képező KÖZVIL Első Magyar Közvilágítási Zártkörűen működő részvénytársaság 

törzsrészvény pakett állományának részleges eladásáról –, 

 

108.  a 66/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, 

valamint a további feladatokról –, 

 

109.  a 67/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi út- és járdajavítások 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

110.  a 55/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, 

valamint a további feladatokról –, 

 

111.  a 56/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi út- és járdajavítások 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

112.  a 57/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Városi Önkormányzat és intézményei 

földgáz energia közbeszerzéséről –, 
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113.  a 192/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a karácsonyi fénydekorációs eszközök 2018. 

évi beszerzéséről –, 

 

114.  a 48/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi út- és járdajavítások 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

115.  a 73/2019. (IV.25.) „kt.” sz. határozatot – a 2009. évben megvalósult Karcag, Dankó P.-

Jókai-Nyár utcai lakossági önerős útalapépítés költségeinek rendezéséről –, 

 

116.  a 1/2020. (IV.02.) „pm.” sz. határozatot – a kül- és belterületi út- és járdajavítások 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

117.  a 59/2020. (VII.09.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, 

valamint a további feladatokról –, 

 

118.  a 262/2022. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város településrendezési eszközeinek 

2022. évi 2. módosításához tartozó módosítási cél elfogadásáról, a településrendezési 

eljárás elindításáról –, 

 

119.  a 298/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a 4815/2 hrsz. alatti műfüves pálya területén 

létesítendő új öltöző és fejépület megvalósításához szükséges tulajdonosi hozzájárulás 

megadásáról –, 

 

120.  a 298/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt 

Felelősségű Társasággal kötendő, a Társaság tulajdonában lévő kutak és vízhálózat 

bérletéről szóló megállapodásról szóló 299/2018. (XI.29.) „kt” sz. határozat 

módosításáról–, 

 

121.  a 231/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt 

Felelősségű Társasággal kötendő, a Társaság tulajdonában lévő kutak és vízhálózat 

bérletéről szóló megállapodásról szóló 299/2018. (XI.29.) "kt." sz. határozat 

módosításáról–, 

 

122.  a 281/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag-Tilalmasi Mezőgazdasági Korlátolt 

Felelősségű Társasággal kötendő, a Társaság tulajdonában lévő kutak és vízhálózat 

bérletéről szóló megállapodásról szóló 299/2018. (XI.29.) "kt." sz. határozat 

módosításáról–, 

 

123.  a 15/2020. (I.30.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Városi Önkormányzat és intézményei 

földgáz energia közbeszerzéséről –, 

 

124.  a 114/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – a 0713 hrsz. alatti kivett csatorna, töltés 

művelési ágú földterület GEMINI Kft. részére történő használatba adásáról –, 

 

125.  a 155/2020. (X.29.) „kt.” sz. határozatot – „Földgáz energia közbeszerzési eljárás 

lefolytatása egyetemes szolgáltatásra jogosult felhasználási helyek számára” 

önkormányzati csoportos közbeszerzéshez történő csatlakozásról –, 

 

126.  a 228/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – az AgroSprint Zrt. által Karcag városban 

tervezett beruházással összefüggő egyes döntése meghozataláról –, 
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127.  a 262/2020. (XII.28.) „kt.” sz. határozatot – Karcag, Ady Endre u. 12. szám (283 hrsz) 

alatti nagygazdaház helyi védelem alá vonásával kapcsolatos partnerségi eljárás 

lezárásáról–, 

 

128.  a 165/2021. (VI.14.) „kt.” sz. határozatot – egyes víziközmű-fejlesztések 

megvalósításáról–, 

 

129.  a 177/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a BETONSTAAL-BOUW KFT. által tervezett 

beruházásához szükséges, Karcag város településrendezési eszközeit érintő módosítási 

célok elfogadására, és a módosítással érintett terület kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánításáról –, 

 

130.  a 212/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Liget utcai sporttelep fejlesztésének 

megvalósításához szükséges településrendezési eljárás megkezdéséről –, 

 

131.  a 215/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Városi Önkormányzat és intézményei 

földgáz energia közbeszerzéséről –, 

 

132.  a 257/2021. (XI.25.) „kt.” sz. határozatot – az Úttörő-Vasas Lakásfenntartó Szövetkezet 

támogatásáról –, 

 

133.  a 276/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Önkormányzat és a KÖZVIL 

Zrt. közötti, Karcag város közvilágítási rendszerére kötött karbantartási, üzemeltetési 

szerződés módosításáról –, 

 

134.  a 55/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a fotovoltaikus 15 MW kapacitású erőmű 

megépítéséhez szükséges terület biztosításáról –, 

135.  a 62/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a 2022. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 

támogatására való pályázat benyújtásáról –, 

 

136.  a 107/2023. (V.23.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Városi Önkormányzat és intézményei 

földgáz energia közbeszerzéséről –, 

 

137.  a 280/2015. (XII.17.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzat 2016. évi támogatásáról –, 

 

138.  a 55/2016. (III.07.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda 2016. évi 

létszámkeretének módosításáról –, 

 

139.  a 222/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása igényléséről –, 

 

140.  a 313/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a 2017. évben induló járási startmunka 

mintaprogramokban való részvételről –, 

 

141.  a 59/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – az EFOP 3.3.2-16-2016-00034 pályázat 

megvalósításának támogatásáról –, 

 

142.  a 69/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása igényléséről –, 

 

143.  a 71/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a Kováts Mihály Alapítvány támogatásáról –, 
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144.  a 332/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a 2019. évi bankszámlahitel-szerződés 

megkötéséről –, 

 

145.  a 2/2019. (I.24.) „kt.” sz. határozatot – kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás 

igényléséről–, 

 

146.  a 49/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a "Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek 

Gyógyításáért" támogatásáról –, 

 

147.  a 72/2019. (IV.25.) „kt.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása igényléséről –, 

 

148.  a 173/2019. (VII.01.) „kt.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása keretében rendkívüli szociális támogatás igényléséről –, 

 

149.  a 266/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a MEDICOPTER Alapítvány támogatásáról–, 

 

150.  a 296/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a 2020. évi bankszámlahitel-szerződés 

megkötéséről –, 

 

151.  a 297/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Kisebbségekért - Pro Minoritate alapítvány 

támogatásáról –, 

 

152.  a 8/2020. (IV.02.) „pm.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása igényléséről –, 

 

153.  a 93/2020. (VII.14.) „kt.” sz. határozatot – belvízvédelmi feladatok ellátásához céltartalék 

képzéséről –, 

 

154.  a 150/2020. (X.29.) „kt.” sz. határozatot – a MEDICOPTER Alapítvány támogatásáról –, 

 

155.  a 255/2020. (XII.22.) „kt.” sz. határozatot – a 2021. évi bankszámlahitel-szerződés 

megkötéséről –, 

 

156.  a 51/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Medicopter Alapítvány támogatásáról –, 

 

157.  a 194/2022. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati támogatása igényléséről –, 

 

158.  a 252/2022. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a 2023. évi bankszámlahitel-szerződés 

megkötéséről –, 

 

159.  a 52/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a törökországi földrengés károsultjainak 

megsegítéséről –, 

 

160.  a 173/2023. (VII.27.) „kt.” sz. határozatot – a Medicopter Alapítvány támogatásáról –, 

 

161.  a 177/2023. (VII.27.) „kt.” sz. határozatot – a Noszvaj belterületi 1161 és 1158 hrsz-ú 

ingatlanok elidegenítéséről –, 
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162.  a 120/2014. (V.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterület 3972, 7303 és a Berekfürdő 

belterület 1068 hrsz-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adására –, 

 

163.  a 168/2022. (VII.13.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Vasút u. 84. szám alatt található 

6467/A/2 és 6467/A/3 hrsz-ú ingatlanok pályázaton kívüli értékesítéséről –, 

 

164.  a 17/2017. (I.26.) „kt.” sz. határozatot – a Határtalanul program Kárpátaljai akcióprogram 

című pályázatán való részvételről –, 

 

165.  a 105/2020. (VII.31.) „kt.” sz. határozatot – a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 

című pályázaton való részvételről –, 

 

166.  a 201/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatáshoz szükséges önerő biztosításáról –, 

 

167.  a 151/2021. (VI.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete által alapított alapítványok, illetve közalapítványok tevékenységéről –, 

 

168.  a 152/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete által alapított alapítványok, illetve közalapítványok tevékenységéről –, 

 

169.  a 32/2021. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, 

kutatásának, népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és gondozásának 

támogatásáról szólópályázaton való részvételről –, 

 

170.  a 120/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – Jász-Nagykun-Szolnok Megye Turisztikai 

Értéke pályázaton való részvételről –, 

 

171.  a 121/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Petőfi Irodalmi Múzeum által meghirdetett 

"Petőfi-busz" mozgó kiállítás bemutatásán való részvételről –, 

 

172.  a 119/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – „Ifjúságbarát Önkormányzat” pályázaton való 

részvételről –, 

 

173.  a 118/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – „Idősbarát Önkormányzat” pályázaton való 

részvételről –, 

 

174.  a 100/2022. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a Magyar Turisztikai Ügynökség által 

meghirdetett Virágos Magyarország települési versenyen való részvételről –, 

 

175.  a 99/2022. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a MOL-Új Európa Alapítvány VárosFa program 

pályázatán való részvételről –, 

 

176.  a 241/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a „Javíts egy jegyet!” című pályázaton való 

részvételre és a „Kamaszbarát Önkormányzat” cím elnyeréséről –, 

 

177.  a 45/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a „Javíts egy jegyet!” című pályázaton való 

részvételről és a „Kamaszbarát Önkormányzat” cím elnyeréséről –, 

 

178.  a 1/2021. (I.14.) „kt.” sz. határozatot – települési szintű ifjúsági stratégiai dokumentumok 

elkészítéséhez szakmai/módszertani tanácsadás igénybevételéről –, 
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179.  a 68/2023. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való 

részvételről –, 

 

180.  a 33/2021. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – az Agrárminisztérium által meghirdetett 

hungarikum pályázaton való részvételről –, 

 

181.  a 25/2022. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – az Agrárminisztérium által meghirdetett 

hungarikum pályázaton való részvételről –, 

 

182.  a 26/2022. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – a nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, 

népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és gondozásának támogatásáról 

szóló pályázaton való részvételről –, 

 

183.  a 52/2020. (V.28.) „pm.” sz. határozatot – a nemzeti értékek és hungarikumok 

gyűjtésének, kutatásának, népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és 

gondozásának támogatásáról szóló pályázaton való részvételéről –, 

 

184.  a 203/2022. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – Népi Építészeti Program keretében Népi 

Építészeti Értékek megújulását támogató épület felújításra igényelhető támogatásról –, 

 

185.  a 3/2022. (I.12.) „kt.” sz. határozatot – Népi Építészeti Program keretében a magyarországi 

tájházak helyreállítását támogató szakmai dokumentációk elkészítésére igényelhető 

támogatásról –, 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kabinet Iroda, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 12. napirendi pont tárgyalásánál zárt ülést 

rendel el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, 

jegyző, aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni 

fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés végére értek, a Képviselő-testület 

nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.  
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A Képviselő-testület folytatta a napirendi pontok megtárgyalását. 

 

13. napirendi pont: Javaslat a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat 

benyújtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az Aktív és 

Ökoturisztikai Fejlesztési Központ pályázatot írt ki különböző szabadidős infrastruktúra 

létesítmények megvalósítására. Ebben a pályázatban lehetőség nyílik egy 800-1000 méter 

hosszúságú, 120 centiméter szélességű, egybefüggő, gumiborítású futópálya kialakítására, 

melynek előzetesen egyeztetett helyszínére leginkább a Liget úti sportpálya alkalmas, az 

Erzsébet liget mögötti, hivatalosan nevén a Lóger pálya ott, ahol a B pálya, illetve a lovaspálya 

Zuglóger területén, hiszen ott olyan fejlesztések is kerülnek lehet remélhetőleg megvalósításra, 

amely további sport infrastruktúra-fejlesztést jelentenek. Ehhez kapcsolódna ez a pályázati 

lehetőség, amelyhez 30.000.000 Ft pályázati támogatás esetén az Önkormányzatnak 

10.000.000 Ft önerőt kell biztosítania. Véleménye szerint látva ezeket a sportberuházások 

infrastruktúrális lehetőségeit és árait, ez egy nagyon jó támogatottságú pályázat. 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság is megtárgyalta és elfogadta a napirendet, a Képviselő-testületnek is elfogadásra 

javasolja. Megköszönte a szót. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

240/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozat  

a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat benyújtásáról. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének b) és e-f) pontjában biztosított 

jogkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 

10. § (1) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1) Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) pályázatot nyújt be 

40.000.000 Ft vissza nem térítendő, 75%-os támogatási intenzitású támogatás 

elnyerésére az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ által kiírt „Országos 

Futópálya-építési Program 2024” pályázati felhívásra.  

2) Az Önkormányzat kinyilatkozza, hogy nyertes pályázat esetén a pályázati felhívás 

szerinti saját forrást – mely 10 millió Ft- rendelkezésre bocsátja a pályázat sikeres 

megvalósítása érdekében. 
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3) Az Önkormányzat kinyilatkozza, hogy nyertes pályázat esetén a támogatás összege, 

maximum 40 millió forint, a 2024. évi költségvetési rendelet módosításakor beépítésre 

kerül a tervezetbe. 

4) A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a 

szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő:2023. december 08. 

5) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

 Határidő: 2023. december 08. 

 

 Erről értesülnek: 

1) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, helyben 

2) Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3) Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kabinet Iroda, helyben 

5) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

6) Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendi pontok tárgyalásának a végére 

értek és bejelentette továbbá, hogy a Képviselő-testület munkaterv szerint 2023. december 14-

én, csütörtökön 15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak a figyelmet, az 

aktivitást, a hivatal és a sajtó munkatársainak az együttműködést, a televíziónézők figyelmét és 

a képviselő-testületi ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 

 


